

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 24 Września 1832 roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro $\frac{52174}{3621}$. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Celem zaopatrzenia Wojska Rossyjskiego w opał i światło w nadchodzący porze zimowy, zacząwszy od 1 Października r. b. wydała pod dniem 26 Lipca r. b. Nro $\frac{45129}{3289}$. do Kommissarzy Obwodowych szczegółowe rozporządzenie, aby nie zwłocznie przez Dziennik Woiewódzki, i kurendy po Obwodach, ogłosili minus licytacją na dostawę onego, w mieyscu gdzie garnizony konsystować będą. Gdy do poboru tych Artykułów przez Dowódców Brygadnych, Pułkowych, Baterji lub oddziałów iak niemniéy dla lazaretów przepisane są prawidła rozkazem dziennym w dniu 16 Listopada r. z. Nro 598 przez JO. Xięcia Feldmarszałka Główno komenderującego, do czynnéy Armii wydanym, iak niemniéy powtórnym pozkazem dziennym z dnia 5 Maia r. b. Nro 211. wskazaną została forma, wedle której Dowódcy udzielać mają zapotrzebowania na opał i światło, Kommissya Woiewódzka zatem ogłaszając rzeczzone prawidła, tak z dnia 16 Listopada r. z. Nro 598. iakoteż z dnia 5 Maia r. b. Nro 211 poleca: aby w wydawaniu drzewa i światła, niemniéy odbieraniu zapotrzebowań, kwitancyów na iuż wydane, do takowych stosowali się. Zaś Kommissarze Obwodowi obok tego ściśle zachować mają rozporządzenie Kom-

misji Rządowej z dnia 29 Grudnia r. z. Nro 45,108. w téj mierze udzielone, tudzież powtórne w dniu 9 Stycznia r. b. Nro 48,392. względem podawania Likwidacyi należności za opał, i światło wydane, i przestrzegać wszelkich w téj mierze nadużyć, stratę funduszu Skarbowego za sobą pociągających, gdyż za takowe staia się odpowiedzialnymi.

w Warszawie dnia 3 Września 1832 roku.

Za Prezesa Kommissyi

ZIEMIĘCKI.

Dziewanowski, S. J.

Rozkaz do czynney Armii,

Główna Kwatera Miasto Warszawa, Nro 598. dnia $\frac{16}{8}$. Listopada 1831. roku.

Dołączając przy niniejszym zatwierdzone przezemnie prawidła o opatrywaniu Woysk czynney Armii w Miastach Królestwa Polskiego rozlokowanych, opałem, światłem, i słomą, niemniéy koszar i domów Rządowych przez Woyska zajętych, oraz odwachów, wart, ordynanshausów, szpitali, Lazaretów, pułkowych, Batalionowych Saperów i Brygad Artyleryi, Kancellaryi i warsztatów rzemieślniczych. Zalecam Woyskom Armii przewodnictwa moiego, wszelkie w tych prawidłach wyrażone potrzeby, pobierać w miejscach konsystencyi swoiéy od władz miejscowych, zaczawszy od $\frac{1}{3}$. Grudnia r. b.

Wraz z niniejszym zakommunikowano też prawidła Prezesowi Rządu tymczasowego Królestwa Polskiego rzeczywistemu tajnemu Radcy Engel, dla wydania z Jego strony należnego rozporządzenia względem ogłoszenia onych wszystkim władzom miejscowym Królestwa, w celu legalnego zadosyć uczynienia Rekwizycyom Panów naczelników woyskowych, którym ostatnim polecam ściśle i nieodzowne zachowanie wszystkich szczegółów w tychże prawidłach zawartych pod surową w przeciwnym razie odpowiedzialnością.

Oryginał podpisał: Generał Feldmarszałek Xiążę Warszawski, Hrabia Paszkiewicz Erywański.

Na Oryginałe napisano: zatwierdzam Główno komenderujący czynną Armią General Feldmarszałek Xiążę Warszawski, Hrabia Paszkiewicz Erywański.

M. Warszawa.

$\frac{1}{2}$ Listopada 1831 r.

Prawidła o opatrywaniu Woysk czynney Armii, rozlokowanych w Królestwie Polskiem, opatem, światłem, i słomą.

O Drzewie. Dla Woysk ulokowanych w Koszarach i Domach Skarbowych, oraz w czasie zostawania w Obozie, niemniéy dla odwachów, wart i ordynanshausów, tak dla ogrzewania budowli, iako i dla gotowania pokarmów, przeznacza się drzewa ilość następująca:

Dla Woysk zostających w Koszarach i Domach Skarbowych, na każde 10 ludzi niższych stopni na dzień: dla gotowania żywności w 7miu miesiącach letnich, to iest: w Kwietniu, Maiu, Czerwcu, Lipcu, Sierpniu, Wrześniu, i Październiku. po 2 szczapy, czyli $\frac{1}{60}$. część sążnia. W tych 7miu miesiącach letnich rozłożone w Obozie Woyska, pobierają też samą ilość drzewa. Dla gotowania pokarmu i opalania zabudowań w miesiącach zimowych: w Marcu i Listopadzie po 3 szczapy, czyli $\frac{1}{40}$. część sążnia, w Styczniu, Lutym i Grudniu po 4 szczapy czyli $\frac{1}{30}$ część sążnia.

Według tego wyrachowania, każdy pół-kubiczny Sążęń, podług istniejącej w Królestwie Polskiem miary, iak wykazano w Tabelli pod litt: A. (która winna być opatrzona pieczęcią Komendanta) będzie wypotrzebowanym w miesiącach letnich na gotowanie iedzenia dla 60 ludzi; w zimowych na gotowanie i opał budowli w Marcu i Listopadzie, na 40, a w Styczniu, Lutym, i Grudniu na 30 ludzi na dzień. Zatem dla każdych 10 woyskowych niższych stopni w ciągu roku, licząc każdy miesiąc według istotnych liczb dni w miesiącach, potrzeba drzewa, 8 sążni 11 szczap, iak się okazuje z Tabelli pod litt: B.

Opał Odwachów Wart. Na opał Odwachów i Wart, przeznacza się drzewa na każdą izbę codziennie, w miesiącach następujących: w Styczniu, Lutym i Grudniu po 5 szczap; w Marcu i Listopadzie po 4, w Kwietniu i Październiku po 2 szczapy, w innych porach roku drzewo dla takich budowli nie asygnuje się. Według tego wyrachowania, na każdą izbę w zabudowa-

niach wymienionych, potrzeba drzewa w ciągu roku 6 sążni 96 szczap, iak wykazano w Tabelli pod litt: C.

Lazaret. Na opał Szpitali wojskowych, Lazaretów Pułkowych i Brygad Artylleryi, w Miesiącach zimowych przeznacza się taż sama ilość drzewa, iaka wskazana iest dla odwachów i wart; z tą tylko różnicą, że **Kuchnia Łaźnia Pralnia.** dla Szpitali i Lazaretów, wydawać drzewo nie w stosunku ilości izb, lecz według ilości pieców. a) Oprócz tego w kuchni dla gotowania pokarmu dla chorych, w Łażni i Pralni dla każdego 10 chorych, po iednym pół-kubicznym sążniu na Miesiąc w ciągu całego roku.

Ordynanshausy opalają się na téy saméy zasadzie, iak i zabudowania wartowne, lecz prócz tego w ciągu całego roku, dodaie się ieszcze dla gotowania iedzenia dla aresztantów, dla każdego 10 ludzi na dobę po 2 szczapy.

Miara Sążnia. Miara Sążnia półkubicznego ułożonego szczelnie, szczapa przy szczapie, zawiera w sobie długości 6 stóp, tyleż wysokości, i 3 stopy szerokości, czyli 108 stóp kubicznych. Sążeń rozdziela się na 120 części, czyli szczap. Stopa równia się pół-lokciowi, a szczapa w ogólności winna mieć średnicy cali 6, długości zaś 3 stopy czyli 1½ lokcia.

O świecach. Dla oświecania Koszar, Szpitali i innych Domów Skarbowych, przeznacza się na Miesiąc dla każdego 10 wojskowych niższych stopni ilość następująca: na Styczniu, Lutym i Grudniu po 4 funty, w Marcu, i Listopadzie po 3, w Kwietniu i Październiku, po 2 funty.

Swiatło, Odwachy i Warty. Dla oświecenia Odwachów, Wart i Ordynanshausów, przeznacza się na każdą izbę codziennie: w Styczniu, Lutym i Grudniu po 5 świec, w Marcu i Listopadzie po 4, w Kwietniu, Maju, Wrześniu, i Październiku po 3, w Czerwcu, Lipcu i Sierpniu po 2 świece.

O słomie. Dla Woysk umieszczonych w Koszarach lub Domach Skarbowych, przeznacza się słomy dla każdego człowieka na Miesiąc po 20 funtów, a w Obozie na każdego człowieka po 30 funtów. Dla Ordynanshausów wydaie się słoma dla aresztantów na téy saméy zasadzie, iak postanowiono dla Woysk w Koszarach rozłożonych, a dla Szpitali i Lazaretów dla iednego chorego na Miesiąc po 30 funtów na łuzko.

Uwagi ogólne. Panowie Generalowie i Officerowie wyższych i niższych stopni, nie-
a) To się ściaga do kominów i pieców żelaznych, iezeli będą gdzie w szpitalach używane.

mnię wszyscy Woyskowi Urzędnicy będący w Mieście Warszawie, pobierają opał i światło według przepisów ogłoszonych rozkazem do czynnej Armii z dnia $\frac{5}{7}$. Września 1831 r. za Nro 452. Słomę zaś dla woyskowych niższych stopni wydawać na tę samą zasadzie, jak postanowiono wyżej dla Woysk w Koszarach lub Domach Skarbowych ulokowanych.

Na tejże zasadzie wydawać drzewo i świece Panom Generałom, wyższym i niższym Officerom, oraz innym Urzędnikom konsystującym w Miastach, jeżeliby Gospodarze Domów niebyli w stanie dawać im opał i światło; z tą atoli różnicą, że we wszystkich innych Miastach Królestwa Polskiego, prócz Warszawy, należy pobierać drzewo tylko na tę ilość izb, która istotnie będzie zajęta, nieżądając iednakże drewnięcy w żadnym przypadku na tę ilość, którą oznaczoną w przepisach dołączonych do wyżej wyrażonego rozkazu Nro 452 chociażby i zajmowane było więcy izb, w stosunku tychże przepisów; Woyskowi zaś niższych stopni stojący na kwaterach u osób prywatnych, niemają prawa pobierać opału, światła i słomy w naturze; gdyż to wszystko winni mieć dostarczonem przez Gospodarzy, u których stoją na kwaterach.

Szpitala Pułkowe, i Artyleryjskich Brygad Lazarety w Warszawie zostające, pobierają opał, światło i słomę w tej samej ilości, iaka przeznaczona w ogólności dla Szpitali i Lazaretów.

Opalenie i oświecenie Dyżurstw Korpusnych i Dywizyjnych, Kancellaryi: Pułkowych, Sapernych Batalionów, i Artylleryjskich kompanii, uskutecznić stosownie do tego jak postanowiono w przepisach ogłoszonych Rozkazem do Armii z dnia $\frac{5}{7}$. Września 1831 r. za Nro 452. dla Kancellaryi Dywizyjnych i Brygadnych w Warszawie, według liczby Pokoiów tu niżej wyszczególnionych w następujących Miesiącach: Listopadzie, Grudniu, Styczniu, Lutym i Marcu.

Dla Korpuśnego Dyżurstwa 3. Pokoie.

— Dywizyjnego ditto 2. Pokoie.

— Kancellaryi: Brygadnych, Pułkowych, Batalionów Saperów i kompanii Artyllerycznych po 1. Pokoju.

Zakłady Pułkowe: Szwalnie, Szkoły Muzyki, Warsztaty

Dla zakładów Pułkowych i innych Oddziałów, iako to: Szwalni, Szkół muzykanckich, warsztatów ciesielskich i slusarskich, przeznacza się sam

tylko opał (bez oświecania) w równi z Odwachami i Wartami, także w Miesiącach: Listopadzie, Grudniu, Styczniu, Lutym i Marcu, podług następującego naznaczenia Pokoiów:

L i c z b a P o k o i ó w				
Pułkowi Piechoty	Pułkowi Jazdy	Batalio- nowi Sa- perów	Kompanii Artylleryi	
Dla Szwalni	4	3	2	1
Dla Szkoły Muzykanckiej	1	1	„	„
Dla Warsztatów: Ciesielskiego	2	2	2	2
Slusarskiego	1	1	1	1

Prócz Głównych i Pułkowych Odwachów, każdy Szwadron lub Batalion zostający w oddzieleniu od swoich Pułków, także Brygady i kompanie Artylleryi, pobierają opał i światło dla Odwachów tylko na jedną Izbę. Warty zaś od mieysce konsystencyi Kompaniów swych rozdzielone i mniejsze, nie mają prawa żądać ani drzewa, ani świec, prócz tych, które będą ustanowione z szczególnych rozkazów wyższyć Władzy.

W ogólności dla posługaczy Panów Generalów, wyższych i niższych Officerów, którzy powinni znajdować się na ich Kwaterach, opał światło i słoma nie przeznaczają się.

Rekwizycye o wydanie drzewa, świec i słomy, powinny się czynić za cały miesiąc, to jest od 1go do 1go, i na każdy z pomienionych przedmiotów oddzielnie, za podpisem Dowódców Pułkowych i Kompanii Artyllerycznych, Batalionów Saperynych i innych oddzielnych części Woyska.

Przy ułożeniu takowych Rekwizycyi należy stósować się do następujących prawideł:

- 10 Ludzi. 1. Gdy drzewo i świece według proporcji przepisano, wydać na 10 ludzi niższych stopni, to obliczenie tychże, winno się czynić takim sposobem: jeżeli po rozdzieleniu ludzi po 10. pozostanie mniej iak 6. ludzi, ci do rachunku niewchodzą; jeżeli zaś reszta będzie większą nad ludzi 5. na tenczas liczoną będzie za dziesięć.

2. Liczba ludzi przy rekwirowaniu o drzewo, świece i słomę, powinna się wykazywać ta sama, iaka została obecną z dniem ostatnim każdego Miesiąca, i przechodzi na dzień 1szy Miesiąca następnego.

3. Jeżeli Woyska, odebrawszy drzewo i świece, będą wychodzić z Koszar w inne mieysca, przed upłynieniem tego terminu, na który takowe materyały były wydane, to Naczelnicy obowiązani, pozostałą ilość zwrócić i zwrot takowy zanotować na ostatniéy Rekwizycyi. Toż samoukutecznia się względem Odwachów i Ordynanshauszów; słoma zaś w Koszarach winna pozostać nienaruszenie pod nadzorem Dozorcy Koszar, lub innego Domu Skarbowego.

4. Woyska wchodzące do Koszar w ciągu miesiąca na mieysce wychodzących z nich, winny bez sprzeczk przyimować zostawioną w Koszarach słomę, i kontentować się nią aż do dnia 1 następującego Miesiąca. Lecz gdyby zostawiona słoma przez Woysko wychodzące, okazała się bydź zupełnie niezdatną do użycia, na ten czas Dowódzcy Woysk zmieniających się, rozdzielaią takową pomiędzy sobą.

5. Woyska przybyłe w ciągu Miesiąca do Koszar, nieluzujące żadne Woyska, lub zajmujące takie Koszary, w których od Miesiąca niestało Woysko, mają prawo na pobieranie słomy, takim sposobem: jeżeli Woyska przybyły w pierwszém połowie Miesiąca to jest przed dniem 16. dostają słomę na cały Miesiąc, i z dniem pierwszym następnego Miesiąca wydaie się im świeża słoma; lecz jeżeliby przybyły w drugiém połowie Miesiąca to jest po dniu 16. w takim razie odebrawszy Woysko przypadającą mu słomę na miesiąc, powinno się takową kontentować tak przez resztę miesiąca w którym przybyło do Koszar, iako i przez cały następujący miesiąc.

6. W ogólności rekwizycya o drzewo, świece i słomę, winna bydź nieodzownie zastosowana do przytonnéy tylko liczby ludzi; dla tego w Pułkach, Kompaniach Artylleryi, Batalionach Saperów i innych Oddziałach Woyska, powinny bydź oddzielne Dzienniki, z wyrażeniem w nich: obecnéy liczby Woyska w dniu 1 każdego miesiąca, i ilości pobranych przez nich na każdy miesiąc w szczególności: drzewa, świec i słomy. Dzienniki takowe Panowie Generalowie zesłani na Inspekcyą Pułków, Kompanii Artylleryjskich i innych części Woyska, obowiązani zrewidować przy swoich lustracyach, czyli istotnie rekwizycye były zasadzone na

obecnéj liczbie ludzi, w czym i poświadeżą Dziennik swoim podpisem, z objaśnieniem, jeżeli w czym bądź w proporcji obecnéj liczby Wojska za wiele żądano, o czym natychmiast doniosą wyższéj Zwierzchności dla ukarania winnego. I na koniec:

7. Za rzetelne układanie Rekwizycyi takowych, i wykazanie w nich rzeczywiście obecnéj liczby ludzi, odpowiadają ci, którzy podpisani są na rzeczonych Rekwizycyach.

Dyżurny General czynnéj Armii, General Leytenant Obruczew.

T A B E L L A A.

Okazująca ile w pół-kubicznym Sążniu miary Polskiey zawiera się szczap Drzewa.

Liczba szczap	Poró- wnanie z sa- żniem	M i a r a	
		Łokci	Cali
1	$\frac{1}{120}$	—	$\frac{9}{15}$
2	$\frac{1}{60}$	—	$1 \frac{3}{15}$
3	$\frac{1}{40}$	—	$1 \frac{12}{15}$
4	$\frac{1}{30}$	—	$2 \frac{6}{15}$
5	$\frac{1}{24}$	—	3
6	$\frac{1}{20}$	—	$3 \frac{9}{15}$
7	$\frac{1}{18}$	—	$4 \frac{3}{15}$
8	$\frac{1}{16}$	—	$4 \frac{12}{15}$
9	$\frac{9}{120}$	—	$5 \frac{6}{15}$
10	$\frac{1}{12}$	—	6
20	$\frac{1}{6}$	—	12
30	$\frac{1}{4}$	—	18
40	$\frac{1}{3}$	1	—
50	$\frac{5}{12}$	1	6
60	$\frac{1}{2}$	1	12
70	$\frac{7}{12}$	1	18
80	$\frac{2}{3}$	2	—
90	$\frac{3}{4}$	2	6
100	$\frac{1}{2}$	2	12
110	$\frac{11}{12}$	2	18
120	Sażen	3	—

Dyżurny General czynnéj Armii, General Leytenant Obruczew.

(Dalszy ciąg)

(Dalszy ciąg)

TABELLA B. O ilości drzewa dla 10 ludzi		Liczba dni w każdym miesiącu	Ilość Drzewa		
			Na dzień szczap	Na Miesiąc	
				Sążeń	Szczap
w Miesiącu	Stycznia . .	31	4	1	4
—	Lutym . .	28	4	—	112
—	Marcu . .	31	3	—	93
—	Kwietniu . .	30	2	—	60
—	Maju . .	31	2	—	62
—	Czerweu . .	30	2	—	60
—	Lipcu . .	31	2	—	62
—	Sierpniu . .	31	2	—	62
—	Wrześniu . .	30	2	—	60
—	Październiku	31	2	—	62
—	Listopadzie	30	3	—	90
—	Grudniu . .	31	4	1	4
Ogólnie na rok		—	—	8	11

TABELLA C. O ilości drzewa dla iedney Izby.		Liczba dni w miesiącu	Na ieden dzień	Na Miesiąc	
				Sążeń	Szczap
			w Miesiącu	Stycznia . .	31
—	Lutym . .	28	5	1	20
—	Marcu . .	31	4	1	4
—	Kwietniu . .	30	2	—	60
—	Październiku	31	2	—	62
—	Listopadzie	30	4	1	—
—	Grudniu . .	31	5	1	35
Ogólnie na rok		—	—	6	96

Dyżurny General czynny Armii, General Leytenant Obruczew.
 Za zgodność tłumaczenia z Exemplarzem Rossyiskim drukowanym, w Aktach
 Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji będącym, ninieyszem
 zaświadczam,

J. Rorman Tłomacz Języka Rossyiskiego.

ROZKAZ DO ARMII CZYNNEY.

Główna Kwatera w Warszawie. Nro 211.

dnia 5 Maja 1832 roku.

Dostawa drzewa, świec i słomy dla Woyska Armii Czynney w Królestwie Polskim, będzie się załatwiać iak poprzednio przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych, z zachowaniem następnego porządku.

1. Kommissya Rządowa opierając się na zawezwaniach Woysk, załatwia przez pośrednictwo zostających pod iey zarządem Władz i Osób, dostawę drzewa, świec i słomy dla Woysk.

2. Zawezwania Woyskowe powinny być czynione stosownie do przepisów potwierdzonych Rozkazem oddanym do Armii z dnia 16 Listopada 1831 r. za Nro 598. oraz Taryffy załączoney przy tymże Rozkazie tegoż roku, za Nro 452. a to podług Wzoru pod literą A.

3. Stosownie do Rozkazu Nro 452. zawezwania powinny być zaświadczone w Woysku przez naybliższych Woiennych Dowódców, w Dyżurstwach Dywizyjnych, i w Sztabach Korpusnych, przez ich Naczelników; w Główny kwaterze Armii i w Twierdzach, przez ich Kommandantów.

4. Rzeczywistość tych zawezwań, będzie sprawdzaną w Sztabie Głównym Armii.

5. Po upływie każdych trzech miesięcy w połowie czwartego, Kommissya Rządowa z swéy strony przedstawia do Naczelnika Sztabu Głównego Wykaz o wesłych i ułatwionych zawezwaniach, według Jéy zarządzeń w ciągu tego czasu, stosując się do Wzoru pod litt: B. ze strony zaś Woyska Kommandanci korpusów, przedstawiaią Rachunek o pobranéy przez nich ilości drzewa, świec i słomy, a to podług Wzoru pod litt: W.

6. Takowe Rachunki i wiadomości postępują do Głównego Deżurstwa Armii.

7. Główne Deżurstwo Armii sprawdza Rachunki Woyska. *naprzód:* z wiadomości Kommissyi Rządowéy, zkąd nabiera przekonania, czyli takąż ilość została

wykazaną przez Woyska w pobraniu, iako przez Kommissyą pokazana w dostawie. *powtóre*: z Rapportami miesięcznemi o sytuacji Woysk i z wymienionemi w punkcie 2. tego wykazu Przepisami i Taryffą. Potym sprawdzeniu poweźmie przekonanie, czyli na taką liczbę ludzi, koni, i izb, było rekwirowano, iaka iest zakreślona ustawa, i czy takie ilości drzewa, świec i słomy Woyska żądały i pobrały iaka się należała podług tychże przepisów.

8. Wypadki rzeczzonego sprawdzenia każdo razą ogłoszone będą w Rozkazach do Armii, a Głównego Dyrektora Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych zawiadomi o nich Naczelnik Sztabu Głównego.

9. Wrazie wykrycia niesłuszności zawezwań, i pobierania nad przepis ilości drzewa, świec i słomy, nadbór niezawodnie zostanie powrócony, przez tych, którzy tego nadużyli.

10. Porządek ten w przedstawianiu Rachunków przez Woyska ma weyść w wykonanie od dnia 1. Kwietnia r. b.

Na oryginalu podpisano:

Jenerał Feldmarszałek, Xiążę Warszawski Hrabia Paskiewicz Erywański.

Za zgodność, Jamnicki.

Za zgodność niniejszék Kopii z odpisem przez K. R. S. W. i D. nadesłanym, poświadcza: Sekr: Jlny Kom: Woie: Mazow: Dziewanowski.



Wzór Litt: A.

Podług którego Dowódczy Zapotrzebowania na opał, światło i słomę, dostarczycielowi udzielać mają.

Oznaczenie Armii i Oddziałów.	Na ilość głów.	Na ilość stancyi.	P o t r z e b a							
			Na ilość pieców.	Drzewa w Sążniach pułkubicznych.			S w i é c.		S ł o m y	
				Sążnie.	Łokcie	Całe.	Pudy.	Funty.	Pudy	Funty
Pułkownik Dowódzca pułku, 1. Podpułkownik, 1. Maiorów, 3. Kapitanów, 6. Sztabś-Kapitanów, 6. (w liczbie tych żonatych 2.) Poruczników, 8. Chorążych 10. Na Kancellaryą Pułkową Do szwalni Dla szkoły Muzykantów Dla izb maystrów { Stolarskich. { Slusarskich. Na główne odwachy Na warty Dla Lazaretu Pułkowego. Dla niższych stopni, w liczbie głów 1000. i t. d.										
w Ogóle										

Za zgodność, Jamnicki.

Za zgodność z odpisem przez K. R. S. W. i D. nadesłanym, poświadczają:
S. J. K. W. M. Dziewanowski(Podpisany Oryginał przez pełniącego obowiązki Dyrektora Kancellaryi Naczele
dowodzącego czynną Armią, Rzeczywisty Radea Stanu, Samborski.

Wzór Litt: B.
A. KWATERA GŁÓWNA.

- a,* Dla Naczelnie Dowodzącego Armią
 Dla Urzędników Kancellaryi JO. Xięcia, i przy nim będących Adjutantów iako też do szczególnych zleceń Jenerałów, Sztabs i Ober-Officerów
- b,* Dla Szefa Sztabu Głównego
 Dla Urzędników Kancellaryi Szefa Sztabu Głównego, i będących przy niem Adjutantów
- c,* Dla Dowódcy Inżynierów
 Dla Jego składu Bióra i będących przy nim Sztabs i Ober-Officerów.
- d,* Dla Dowódcy Artylleryi
 Dla Jego składu Bióra i będących przy nim Sztabs i Ober-Officerów
- e,* Dla Jenerała Intendenta.
 Dla Jego Kancellaryi i przynim będących Urzędników
- f,* Dla Jenerała Kwatermistrza
 Dla składu Jego Bióra i będących przy niem Officerów
- g,* Dla Generała Dyżurnego
 Dla Głównego Dyżurstwa i będących przy niem Urzędników
- h,* Dla połowego Generała prowiantmistrza, i Urzędników Główny Prowiant-kiéy Kommissyi
- i,* Dla połowego Kriks-kommissarza i Urzędników Kommissyi Kommissoryackich
- k,* Dla Jenerała Audytora połowego i Urzędników Połowego Audytoryatu
- l,* Dla Generała Politzmaystra i Generała Gwałtygiera z Kancellaryą Jego
- m,* Dla Komendanta Kwatery Główny i Urzędników jego Dyrekcyi
- n,* Dla Generała Wagenmayster
- o,* Dla Dyrektora Lazaretów i Urzędników Jego Dyrekcyi
- p,* Dla Generała Sztabs Lekarza Połowego i Urzędników Jego Dyrekcyi
- q,* Dla Dyrektora Poczty Połowego i Urzędników Jego Dyrekcyi



- r, Dla Polowego Ober Kapelana
- s, Dla Konwoju Kwatery Głównéj
- a, Pułk Żandarmów
- b, Pułk Kozaków Liniowy składany

B. GARNIZON MIASTA WARSZAWY.

- a, Dla Gubernatora Woennego Miasta Warszawy, Jego Administracyi i będących przynim Sztabs i Ober-Officerów
- b, Dla Kommendanta Miasta, Jego składu Bióra i będących przy nim Urzędników
- c, Dla Woyska składającego Garnizon w ciągu Miesiący N. a mianowicie
 Dywizya N. Piechoty.
 (wymienić niżej Oddziały)
- d, Dla Głównych Odwachów i Wart
- e, Dla Lazaretów Woyskowych Warszawskich

C. D L A T W I E R D Z Y.

I. *M o d l i n a.*

- a, Dla Komendanta i Składu Jego Bióra
- b, Dla Dyrekeyi Inżynierów Twierdzy
- c, Dla Dyrekeyi Artylleryi Twierdzy
- d, Dla niefrontowych
- e, Dla oddziałów Aresztanckich
- f, Dla Ordynanshauszów
- g, Dla Woyska składającego garnizon
 a mianowicie:

Brygada N. Dywizyi N. Piechoty.
 (wymienić poniżej oddziały.)

Dokończenie



- h, Dla Głównego Odwachu i Wart
 i, Dla Lazaretów

II. Z a m o ś c i a.

(tymże sposobem.)

D. D L A W O Y S K A.

K o r p u s N. P i e c h o t y.

Sztab Korpusu

- a, Dla Dowódcy Korpusu i Jenerała Piechoty NN.
 b, Dla Szefa Sztabu Generała Majora NN.
 c, Dla Sztab-Officera Dyżurnego, Wyższych Generalskich Adjutantów
 d, Dla Ober Kwatermistrza
 e, Dla Korpusowych Sztabs Doktora, Ober Audytora, Ober Gewaltygiera, Ober
 Wagenmaystra, i t. d.
 Dla Dyżurstwa Korpusowego
 Dla Głównych Odwachów

D y w i z y a N. P i e c h o t y.

Sztab Dywizyi

- a, Dla Dowódcy Dywizyi, Generał Leytenanta NN. (nazwisko)
 Dla będącego przy nim Generał Majora
 Wyższych Generalskich Adiuantów, Dywizyinych, Kwatermistrza, Lekarza
 Gewaltygera, Wagenmaystra, Audytora i t. p.
 Dyżurstwa Dywizyinego.
 Wart

B r y g a d a NN.

Sztab Brygady

- Dla Generała Majora, Dowódcy Brygady NN. (nazwisko)



W K W I E T N I U						W M A J U						W C Z E R W C U									
Drzewa			Swięc			Słomy			Drzewa			Swięc			Słomy						
Sa- żni	Ło- kci	cali	pu- dy	fun- ty	pu- dy	fun- ty	Sa- żni	Ło- kci	cali	pu- dy	fun- ty	pu- dy	fun- ty	Sa- żni	Ło- kci	cali	pu- dy	fun- ty	pu- dy	fun- ty	



Kancellaryi Brygadowéy
 Porucznika Adjutanta Brygady

Pułk Piechoty NN.

Dla 6. Sztabs-Officerów, licząc w to Pułkownika 1. Podpułkowników i Majorów 5. iako też dla 20 Oberofficerów, licząc w to Kapitanów 4. Sztabskapitanów 3. Lekarzy 2. Audytora 1. Kapelana 1. i dwóch Urzędników w stopniach Oberofficerów

Kancellaryi Pułkowej

Szwalni

Szkoła Muzykantów

Maystrów } Stolarskich
} Slusarskich

Lazaretu Pułkowego

Stopni niższych w liczbie 846. głów

i tak daléy

E. S Z P I T A L E.

1. Łomżyński

2. Pułtusi

i tak daléy:

w Ogóle

w trzech Miesiącach wydano.

Drzewa	Sażni	—	Łokci
Swieć	Pudy	—	Funty
Słomy	Pudy	—	Funty

(tu podpis Dyrektora Głównego Kommissyi.)

Za zgodność, oryginał podpisał Rzeczywisty Radca Stanu Samborski.

Za zgodność, Jamnicki.

Nro $\frac{5}{3} \frac{774}{42}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z partyi byłych Wojskowych Polskich niższych stopni do Wojska Cesarako Rosyjskiego powołanych, zbiegł w czasie noclegu na stacyi Mitosna Jan Sadowski żołnierz. Kommissya Woiewódzka wskutku Odezwy J.W. Generała Gubernatora Miasta Stołecznej Warszawy, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom, i Burmistrzom Miast, izby śledztwo w Gminach swych tegoż Sadowskiego dopełnili, a wrazle wysledzenia, takowego pod strażą do właściwego Komissarza Obwodu odesłali, z kąd do Bióra Kommissyi Wdzkiéy dalszy transport będzie zarządzony.

Rysopis zbiegłego jest następujący: Wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, nosa mierneho, włosów blond, oczu niebieskich, rodem z Woiewództwa Mazowieckiego, Wsi Kozerki, wszedł do służby w czasie rewolucyi, iako żołnierz do pułku 1go liniowego.

w Warszawie dnia 4 Września 1832 roku.

Za Prezesa Kommissyi

ZIEMIECKI.

Dziewanowski, Sekr: Jlny.

Nro $\frac{54828}{1226}$. — WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEY

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podając do powszechnéy wiadomości, iż pieczęć do tuszu Urzędu Wóyta Gminy Bogdańczewa w Obwodzie Łęczyckim położonéy, zginęła niewiadomym przypadkiem z Bióra tegoż Wóyta, i że w miejsce téy, druga pieczęć z odmianą tą: iż z iednéy strony herbu znajdula się litera P. a z drugłéy liczba 2. w Mennicy Królestwa zrobioną i rzezonemu Wóytowi Gminy Bogdańczew doręzoną została; wzywa wszelkie Władze Administracyino-Policyjne i poleca Urzędnikom i Officyalistom wszelkiego stopnia w Woiewództwie Mazowieckim, aby osoby posiadające świadectwa przez Wóyta Gminy Bogdańczewa wydane, ściśle examinowali, a wrazle gdyby się okazały bydył podeyrzanemi, do wytlomaczenia się z posiadania tych świadectw pociągnęli, osoby zaś po dacie ogłoszenia niniejszego, świadectwa zaopatrzone pieczęcią bez wzmiankowanych znaków, produkujące; iako podeyrzane o z fałszowanie onych, dla wysledzenia winy, do właściwych Sądów odesłali.

w Warszawie dnia 25 Sierpnia 1832 roku.

Za Prezesa Kommissyi

ZIEMIECKI.

Dziewanowski, S. J.



Nro $\frac{5036}{9037}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Odezwy Kommissyt Województwa Kaliskiego z dnia 8 Sierpnia r. b. Nro $\frac{10654}{9052}$. poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Województwa tutejszego, ażeby ściśle w Gminach swych dopełnili śledztwo małątku i funduszów ś. p. Ignacego Biernawskiego, byłego dzierżawcy folwarków Oprzewowo i Piekarki, w Ekonomii Grabica, który z téy dzierżawy z lat 18 $\frac{15}{17}$ zadłużył się Skarbowi Złp. 1,303. gr. 18. dopełnili, wysłedzone zabezpieczyli i bezwłocznie o tém Kommissarzowi Obwodu właściwego donieśli.

Naznacza na ten cel Kommissya czas czterotygodniowy, w którym niezłożenie rapportu Kommissarzowi, uważane będzie za nieistnienie funduszów do śledztwa wskazanych. Kommissarze zaś Obwodowi o skutku niniejszego śledztwa w ciągu 6. tygodni niezawodnie rapport Kommissyi Wojewódzkiej złożyć winni.

Zwraca przytém Kommissya Wojewódzka uwagę Wóytów Gmin, Prezydentów Burmistrzów Miast na odpowiedzialność, iaka za niesprężyste wykonanie niniejszego zarządzenia niezawodnie onych osiągnęłaby.

w Warszawie dnia 31 Sierpnia 1832 roku.

Za Prezesa Kommissyi

ZIEMIECKI.

Dziwanowski, S. J.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Burmistrz Miasta Obwodowego Rawy.

Wedle polecenia Wgo Kommissarza Obwodu Rawskiego z dnia 27 Sierpnia r. b. Nro 12727 podaie do publiczney wiadomości, iż w dniu 15 Października r. b. odbywać się będzie plus licytacya na wydzierżawienie domu szynkowego przy Ratuszu miy-
skiem w Mieście tutejszém nowo wymurowanego, a to na lat trzy, poczynając od 1. Stycznia r. 1833 do ostatniego Grudnia r. 1835. Licytacya takowa zaczynać się będzie od summy Złp. 200. O innych warunkach każdego czasu interessowane osoby w U-
rzędzie Muncypalnym przekonać się mogą.

Rawa dnia 7 Września 1832 roku.

Skubski. — Maiewski, Z. S.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Woiewództwa Mazowieckiego.

W moc decyzji Dyrekcji Głównej z dnia 5 Czerwca r. b. Nro 6231. tudzież na zasadzie Prawa Seymowego Art: 91 uwiadamia publiczność: że dobra Skotniki z przyległościami Wsi Mikołaiew, Dezertą Łodygów, i Kolonią Adamki, w Powiecie Sochaczewskim położone, z powodu zaległości Raty Grudniowey r. z. 1831. i Czerwcowey r. b. na sprzedaż przez publiczną licytacją w dniu 30 Października r. b. o godzinie 10 przed Regentem Rudnickim, w Warszawie w Kancellaryi Ziemiańskiéy tegoż Regenta odbywać się mającą, więcéy dającemu i przybicie otrzymującemu, pod następującemi głównieyszemi warunkami wystawionę zostaią:

1. Ze przyimie Nabywca na siebie obowiązek zaspokoienia wszelkich należytości do gruntu przywiązanych Art: 41. Prawa o hypotekach wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl Art: 44. tegoż prawa, o ile też pierwszeństwo przed Towarzystwem Kredytowem mają, wynoszących Summę 2120. gr. 23. i bieżących 1474 groszy 28. corocznie.

2. Przyimie Obowiązek dalszego regularnego uskuteczniania opłat wykazanych Art: 7 Prawa Seymowego rocznie w Summie Złp: 5208. do roku 1854. czyli przez czas istnienia Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

3. Zwróci opłacone już przez Dziedzica procenta na umorzenie kapitału obróconego, obrachowane podług Art: 18. Tabeli do tego dołączonéy w summie Złp. 9198.

4. Złoży Summę iaka do dopełnienia całkowitego szacunku z dóbr wykrytego podług zasady Art: 5 Prawa Seymowego nad pożyczkę w Towarzystwie Kredytowem zaciągnioną, brakującą się być okaże w ilości Złp: 11,202. od obowiązków Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego na rzecz wierzycieli hypotecznych do Depozytu Sądowego, czyli Banku Polskiego w Listach zastawnych, dla tych Wierzycieli, którzy przed Prawem Seymowém są zapisanemi, dla tych zaś co po prawie są wpisani, w gotowiznie w srebrnéy monecie. Zaległość zaś Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu ma być w srebrnéy brzęczącéy monecie wnoszona.

Każdy więc mający chęć licytowania, w powyższym terminie, w mieyscu oznaczonym, wraz z vadium Złp. 3000. w gotowiznie stawić się zechce.

w Warszawie dnia 12 Czerwca 1832 r.

Prezes, Piotr Łubieński.

Pisarz, Bielanowski

DODATEK TZRE-

DODATEK TRZECI DO NUMERU 53.
DZIENNIK URZĘDOWEGO
WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w. Warszawie dnia 24 Września 1832 roku.

NRO $\frac{56818}{7287}$. — WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podając do powszechnéj wiadomości Obwieszczenie Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego, dotyczące śledztwa skradzionéj pieczęci Burmistrzowi Miasta Opatowa; iak następuje:

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W dniu 24 Czerwca r. b. w nocy między innemi rzeczami skradzioną została Burmistrzowi Miasta Opatowa Pieczęć Urzędowa do laku, z napisem u góry, „Królestwo Polskie, u dołu, Burmistrz Miasta Opatowa, w środku znajdował się Herb Państwa. O czém Kommissya Woiewódzka podaje do wiadomości publiczney, a zarazem poleca zwracać ściśłą uwagę na pisma pieczęcią śledzoną od 24 Czerwca r. b. wyszłe, zaopatrzone, dla odesłania fałszerza pism urzędowych, do tego o kradzież obwinionego, właściwemu sądowi.

Kielce dnia 10 Lipca 1832 roku.

Referendarz Stanu Prezes, Walewski.

Sekretarz Jeneralny, Zamoyski.

Poleca Urzędnikom i Offycyalistom wszelkiego stopnia Woiewództwa Mazowieckiego, aby osoby legitymujące się świadectwami rzeczónego Burmistrza, mianowicie z daty po skradzeniu pieczęci Urzędowéj, ściśle examinowali, a gdyby się okazały podeyrzanemi, do Sądu właściwego odesłali. O wypadku wyśledzenia pieczęci lub uięcia osoby podeyrzanéj o z fałszowanie świadectw, należy bezpośrednio zawiadomić Kommissyą Woiewództwa Krakowskiego, przy dołączeniu wywodu słownego.

w Warszawie dnia 12 Września 1832 r.

Za Prezesa Kommissyi

ZIEMIECKI.

Dziewanowski S. J.

NRO $\frac{3}{7} \frac{2}{9} \frac{2}{2}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona raportami Kommissarza Obwodu Łęczyckiego i Rawskiego o znalezionych i odebranych od osób podeyrzanych koniach, iako to:

1. w Mieście Rawie znalezionym zastał koń wałach bez żadney zaprzęgi, maści brudno-gniadéy, lat 10 małący, grzywy czarnéy z koftunami, na zadnim lewym udzie literą Z. oznaczony, pomiędzy przednimi nogami ma brodawki, wartujący złp. 40.

2. w Mieście Parzęczewie Obwodzie Łęczyckim, odebrany został od podeyrzanej osoby w czasie larmarku koń maści gniadéy, mierzyn, z strzałką na łysynie i nozdrzach białą, lat 8 lub 9 małący.

Kommissya Woiewódzka przeto wzywa niewiadomych właścicieli wymienionych koni, aby po odbiór takowych, z należnemi dowodami własność udowodniającemi, w ciągu miesiący dwóch, do miejsc wyżej wyrażonych do Bióra Burmistrza zgłosili się, po upłynieniu bowiem tego terminu, stosownie do Urządzenia w Dzienniku Woiewódzkim Nro 203. zamieszczonego, konie powyżej wymienione przez publiczną licytacyę sprzedane, a pieniądze na rzecz Skarbu obrócone zostaną.

w Warszawie dnia 5 Września 1852 roku.

Za Prezesa Kommissyjt

ZIEMIECKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO $\frac{5}{6} \frac{5}{1} \frac{5}{5}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona raportem Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego i Łęczyckiego o skradzionych koniach, iako to:

1. W nocy z dnia 20 na 21 Lipca r. b. we wsi Wyrzyki, Gminie Borze, Obwodzie Stanisławowskim, skradziono parę koni, to jest: klacz starą bułaną z grzywą i ogonem czarnym, plers od chomonta odparzoną małącą, i źrebaka maści karéy w drugim roku, miącego u zadniéy nogi sierć siwą.

2. We wsi Chorki Obwodzie Łęczyckim, klacz iasno-kasztanowatą, lat 9. łysą na czole, nogi tylne białe małącą. Ogier iasno-kasztanowaty, lat $2\frac{1}{2}$. łysy, nogi tylne białe miącego.

3. We wsi i Gminie Proboszczewie, Obwodzie Łęczyckim, wałacha, maści wiśnio-

wo gniadéy, z grzywą czarną, bez odmiany, lat około dziesięć mającego, i klacz gafa, dą bez odmiany, lat 8 mającą, i ślepą na jedno oko.

4. We wsi Storzynach Obwodzie Łęczyckim, z dnia 22 na 23 Lipca r. b. skradziono konia fornałskiego, maści zkarogniadéy, wzrostu miernego, lat 5. ogon ucięty mającego, wartującego dukatów 10.

Kommissya Woiewódzka przeto poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, tudzież Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, ażeby tak koni rzeczonych, iako też sprawców kradzieży ściśle zarządzili śledztwo, a uciętych pod strażą za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, do Sądu najbliższego dostawili, a o wykryciu koni zawiadomili.

Skutku czego Kommissarze Obwodowi dopilnują i w swym czasie stosowne raporta Kommissyi Woiewódzkiej złożą.

w Warszawie dnia 5 Września 1832 r.

Za Prezesa Kommissyi

ZIEMIECKI.

Dziewanowski, S. J.

L i s t y G o Ń c z e .

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie władze cywilne iako też woyskowe, ażeby na Kacpra Kacprzaka o kradzież obwinionego, a przed wymiarem sprawiedliwości chroniącego się, baczne oko dawały, spostrzeżonego przytrzymały, i Sądowi tutejszemu pod mocną strażą dostawiły. Kacper Kacprzak, jest wzrostu dobrego, w sobie szczupły, twarzy okrągły chuderlawéy, włosów, zarostu i oczu czarnych, nosa i ust miernych, mógł mieć około lat 30. ubrany był w wołoszkę granatową podbitą kuczbą białą, spodnie płócienkowe w paski, kamizelkę sukienną granatową z guzikami cynowemi, koszulę lnianą, chustkę na szyi tyfytkową pstrą, buty proste, i kapelusz okrągły czarny.

w Łęczycy dnia 5 Września 1832 roku.

Skwarski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i woyskowe, niemniéy prywatne osoby, aby na zbiegłego w miesiącu Mału r. b. z pod dozoru policyjnego Stanisława Strzele-

ckiego, inaczej Strzelczykiem zwanego, o liczne kradzieże a przynajmniej wspólnictwo mocno poszlakowanego, baczne oko dawały i w razie ujęcia, takowego pod mocną strażą do Sądu naszego dostawić raczyły.

Rysopis jest następujący. Stanisław Strzelecki inaczej Strzelczykiem zwany, lat 30 małący, katolik, rodem z Przybyszewa, Gminy Chorun Obwodu Olkńskiego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej bladéj, oczu burych, nosa krótkiego, włosów ciemno-blond, znaków szczególnych niema.

Chęciny dnia 7 Września 1832 roku

Przesmycki.

Sąd Policji Prostej Powiatu Lelowskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako i wojskowe nad publiczném bezpieczeństwem czuujące, ażeby Pawła Jasko włóciłana lat 34 małącego, z Wsi Dębła Gminy Wójkowie kościelnych, Powiatu Lelowskiego, wzrostu średniego krępego, twarzy pociągłej, nosa dużego, oczu słwych, włosów ciemno-blond, o różne kradzieże obwiniętego, z tutejszego aresztu dnia 19 Sierpnia r. b. zbiegłego; małącego na sobie kaftan, z sukna niebieskiego długi po kolana z wążlutkim kołnierzem, guzikach złotych metalowych na jeden rząd i obok tych, jakoteż w stanie i przy kieszeniach pętlczki szmuklerskie czerwone, kapeluszyk stary, bosy; za dostrzeżeniem go ująć, i pod silną strażą do Sądu tutejszego odstawić poleciły.

Zarki dnia 4 Września 1832 roku.

Wieczorkowski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Wójt Gminy Ujazd, w Obwodzie Rawskim Województwie Mazowieckim.

Gdy Marcin Hampik kolonista, dotąd w kolonii Małecz Gminie tutejszój zamieszkały, pragnie uzyskać paszport emigracyjny w kraj Cesarsko Rosyjski na stałe tamże zamieszkanie, Wójt Gminy stosownie zatem do rozporządzenia Komisyyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 8 Czerwca r. b. Nro 4726. zamieszczónego, zawiadamia o tém osoby które to interessować może a to dla powzięcia wiadomości, czyli kolonista pomieniony Hampik przyjętym obowiązkiem tak względem Rządu jako i właścicieli osad kolonialnych, niemniej prywatnych

Innych osób z którymi w stosunkach zostawać mógł, zadosyć uczynił; któremu po upływie 4 tygodni od daty niniejszego ogłoszenia gdy żadne prawne tamowanie nie zajdzie, świadectwo do uzyskania paszportu wydanem zostanie.

w Tomaszowie dnia 14 Września 1832 roku.

J. Wruński.

Szymon Rudzki dnia 3 Lipca 1830 roku bez testamentowo zmarły, otworzył po sobie spadek; co ogłaszając, naznacza się na godzinę 11 przed południem 20 Marca 1833 roku termin w Kancellaryi Ziemiańskiéj tuteyszéj, dla przepisania tytułu własności kamienicy w Warszawie przy ulicy Trębackiéj pod Nro 640 położonéj.

Warszawa dnia 15 Września 1832 roku.

Jan Wincenty Bandtkie, Pisarz Aktowy Kr. Pol: i Re: K. Z. W. M.

Po zasztéj w dniu 20 Kwietnia 1831 r. śmierci Rafała Dąbrowskiego współwłaściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Chmielnéj pod Nro 1561. położonéj, otworzył się spadek; wzywa się więc spadkobierców jego, aby w ciągu 6 miesięcy a naydalej z dniem 30 Marca r. p. 1833 w Kancellaryi hypotecznéj przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 11 Września 1832 roku.

W, Skorochód Maiewski.

Wladowo się czyni: iż Dobra Ziemskie Kowalewko litt: B. i Dąbrowa z borem Zalesie zwanym, tudzież Dąbrowa litt: A. w Powiecie Mławskiem Woiewództwie Płockiem leżące, i graniczące z Dobrami: Kowalewo, Zyrominek, Drogiszka, Mdzewek i Miączyn, od Miasta Płocka mil 8. a od Miasta Mławy mil 2. zaś od Młasteczek: Szlanska mila 1. od Ciechanowa mil 3. odległe, z wszelkimi zabudowaniami dworskimi i włościańskimi, podług Wykazu hypotecznego Sukcessorów Franciszka Klukowskiego jako to: Tekli z Klukowskich, Dominika Bulewskiego Majora byłego Wojska Polskiego Małżonki, oraz Józefy z Klukowskich, Piotra Malinowskiego Podpułkownika Woysk Rossyjskich Małżonki, niemniéj Anieli i Emilii Płużańskich po niegdy Cecylii z Klukowskich Jana Płużańskiego byłego Majora Woysk Rossyjskich Małżonce, pozostałych Córek, własne, na skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego z dnia 25 Stycznia 1832 r. przez biegłych na Summę 154,656 złp. 20 gr. oszacowane, w drodze działów tymże Wyrokiem, iak niemniéj Wyrokiem tegoż Trybunału z dnia 28 Stycznia 1831 r. nakazanych, na żądanie rzeczonych

**Tekli Bulewskiéy i Józefy Malinowskiey, ubudwóch w asystencyi swych Mężów czy-
niących, zamieszkanie u Jana Nepomucena Chęcińskiego Patrona przy wspomnianym
Trybunale w Warszawie pod Nro 167. zamieszkałego, obrane małych, przeciwko
Janowi Płużańskiemu Ojcu i Opiekunowi wyżey wyrażonych Córek Anteli i Emilii
małoletnich Płużańskich, w Dobrach Modły, Powiecie Praszynskim, Województwie
Płockiem zamieszkałemu, czynione, za pośrednictwem tegoż Chęcińskiego Patrona
jako obrońcy Bulewskiey i Malinowskiey, przez publiczną licytację przedane będą.
Przydanym Opiekunem tychże małoletnich jest Kazimierz Ossowski Obywatel w
Dobrach Niestumin także w Powiecie Praszynskim Województwie Płockiem za-
mieszkały. —**

Termin do sprzedaży rzezonéy a mianowicie przygotowawczego przysądzenia tych
Dóbr, wyznaczony został na dzień 6sty Sierpnia r. b. godzinę 4tą po południu i od-
będzie się w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego
Wydziału I. w Warszawie przy ulicy Długiey w Oficynie do Pałacu Krasieńskich zwa-
nego, należący pod Nro 549. przed Wielemożnym Zaborowskim Sędzią Delegowanym.

Warunki sprzedaży mogą być przejrzone każdego czasu w Kancellaryi rzecz-
nego Trybunału Wydziału I. i u podpisanego Patrona przy tymże Trybunale w War-
szawie pod Nro 167. zamieszkałego, tą sprzedażą dyrygującego.

w Warszawie dnia 6 Lipca 1832 roku.

Jan Nepomucen Chęciński.

Następnie po odbyciu powyższego terminu, został wyznaczony termin do sta-
nowczego przysądzenia na dzień 9ty Października 1832 r. godzinę 4. po południu, i
odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału tak wyżey, przed tymże samym Wnym
Zaborowskim Sędzią Delegowanym.

w Warszawie dnia 7 Sierpnia 1832 roku.

Jan Nepomucen Chęciński.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego
Województwa Mazowieckiego.*

Wskutku Decyzyi Dyrekcyi Głównéy z dnia 4 Czerwca r. b. Nro 6154. na zasa-
dzie Prawa Seymowego Art: 91. wydanéy, zawiadamia publiczność, że Dobra Drozdy
z częścią na Cisowce zwaną, w Powiecie Błońskim, Obwodzie Warszawskim położone,
przez licytacją publiczną w Kancellaryi hipotecznój przed Regentem Engielke w dniu

29 Października r. b. o godzinie 10 z rana odbywać się mającą, więcéy daiącemu i przybicie otrzymuiącemu, pod następującemi głównieyszemi warunkami sprzedane zostaną.

1. Ze plus licytant, przyimie na siebie obowiązek zaspokoienia wszelkich należytości do gruntu przywiązanych, artykułem 41. Prawa Hypotecznego wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl Art: 44. tegoż prawa, o ile bezpieczeństwo przed Towarzystwem Kredytowem Ziemskim mają, wynoszących Summę Złp: 852. grosz 1.

2. Przyimie na siebie dalszego regularnego uskuteczniania opłat wskazanych Art: 7. Prawa Seymowego od zaciągnioney pożyczki, w dwóch półrocznych ratach, rocznie Summę 1344. wynoszącą, przez czas do Roku 1854. czyli istnienia Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, pod rygorem Prawa Seymowego wskazanym.

3. Zwróci opłacone już, przez dotychczasowego Dziedzica procenta na umorzenie kapitału obróconą, obrachowane, podług Tabelli do Art: 18. Prawa, dołączonéy, w Summie Złp: 2376. gr: 2. wynoszącą.

4. Złoży Summę iaka do dopełnienia całkowitego szacunku Dóbr wykrytego z Zasady Art: 5. Prawa Seymowego wynika, nad pożyczkę u Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego zaciągnioną, iaka brakującą się okaże, dla czego licytacya od Summy Zł: 36,500. zaczynać się będzie.

5. Z Summ wynikających ad 3. et 4. zaległość Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu, całkawita, wraz z karami narosłemi i kosztami natychmiast po przybiciu ma bydź w brzęcący monesie srebrný do Kassy Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego wniesiona, zaś reszta iaka się okaże z postąpienia na licytacyi, na rzecz Wierzycieli, lub komu z prawa wypadać będzie, do Depozytu Sądowego, czyli Banku Polskiego, w gotowiznie dla tych wierzycieli, którzy po Prawie Seymowém zahypotekowani, zaś w listach Zastawnych dla tych, których Wierzytelności poprzedzają prawo Seymowe, w dniach 20 złożoną bydź ma.

6. Każdy na vadium przed licytacyą złoży Złp: 3000. w gotowiznie.

Reszta warunków licytacyjnych, każdy mający chęć licytowania, w Biórze Dyrekcyi Szczegółowéy, u Pisarza téyże Dyrekcyi przeyrzec może, a Dyrekcyja na powyższy Termin ochotę mających, zaprasza.

w Warszawie 12 Lipca 1832 r.

Prezes, Piotr LUBIEŃSKI.

Za Pisarza, Polakowski.



*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Województwa Mazowieckiego.*

Na skutek Decyzji Dyrekcyi Głównéj z dnia 28 Czerwca r. b. Nro 6946 i w moc Prawa Seymowego art: 91. uwiadamia publiczność, że dobra Miąsze z przyległościami części Jazwie, i Lysobyki, w Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim położone, z powodu zaległości Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu na dniu 29 Miesiąca Listopada r. b o godzinie 10 z rana, tu w Warszawie w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, przed Regentem Rudnickim przez Publiczną Licytacją sprzedane zostaną pod następującemi głośniejszymi warunkami.

1. Ze pluscycyant przyimie na siebie obowiązek zaspokoienia wszelkich należytości do gruntu przywiązanych Art: 41. tegoż Prawa, o ile te pierwszeństwo przed Towarzystwem Kredytowem mają, wynoszących Summę Złp: 1284. gr: 19.

2. Przyimie na siebie obowiązek dalszego regularnego uskuteczniania opłat wskazanych Art: 7. Prawa Seymowego, w Summie Złp: 2442. gr: 24. rocznie, w dwóch półrocznych ratach, przez czas istnienia Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, czyli do Roku 1854.

3. Zwróci na rzecz właściciela upłacony procent Amortyzacyiny, od zaciągniętej pożyczki Złp: 39400. iaką tenże ilość z teyże pożyczki umorzył, wynoszącą złotych 3811.

4. Złoży summę iako do dopełnienia szacunku całkowitego Dóbr wykrytego, podług zasady art: 5. Prawa Seymowego nad pożyczkę z Towarzystwa zaciągnięną przypadającęj, a który szacunek wynosi Złp: 65760 a to w zaległości Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu, ilość iaką wypadać będzie natychmiast po otrzymaniu przysądzenia; reszta zaś szacunku w dniach 20. od zatwierdzenia Trybunału Wydziału hypotecznego do Depozytu Banku Polskiego na rzecz wierzycieli hypoteczných, lub komu z prawa wypadać będzie.

Resztę warunków licytacyjnych każdy mający chęć Licytowania przéyrzec może w Biórze Dyrekcyi, u Pisarza teyże. Chcących przeto nabycia tych Dóbr Dyrekcya na powyższy Termin zaprasza

w Warszawie dnja 20 Lipca 1832 r.

Prezes, PIOTR ŁUBIEŃSKI.

Pisarz Bielanowski.

DODTEK CZWAR-

DODATEK CZWARTY DO NUMERU 53.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 24 Września 1832 roku.

NRO $\frac{45646}{3267}$. $\frac{45736}{3133}$. i $\frac{50094}{2807}$ — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej listę imienną byłych Wojskowych Polskich z Województwa Płockiego przed poborem do Wojska Cesarsko-Rossyjskiego zbiegłych, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby śledztwo zbiegłych w gminach swych dopełnili, a wrazie wysledzenia, do właściwego Kommissarza Obwodu pod strażą odstawili, dla odesłania tych następnie do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej.

w Warszawie dnia 21 Sierpnia 1832 r.

Za Prezesa Kommissyi.

ZIEMIĘCKI.

Dziewanowski, S. J.

Lista Imienna byłych Wojskowych Polskich niższych stopni, przed poborem zbiegłych z Obwodów: Pułtuskiego, Ostrołęckiego i Płockiego. 1832. r.

Szymon Brzozowy. Jakób Brzozowy. Walenty Kędzierski. Walenty Zgleyc. Jan Troianowski. Antoni Sieruta. Paweł Ossowiecki. Bartłomiej Zaniewski. Józef Goryczyca. Andrzej Pietruszkiewicz. Woyciech Kuta. Józef Zazdrozny. Szymon Piórkowski. Adam Piórkowski. Józef Godzina. Józef Deptuła. Paweł Deptuła. Walenty Samsel. Józef Samsel. Kazimierz Tański. Grzegorz Scibek. Tomasz Brodzik. Woyciech Gnoza. Mateusz Brzostek. Józef Zdunek. Szymon Gwiazda. Jan Kobus. Józef Lis. Józef Paszyk. Wawrzeniec Samsel. Adam Łachacz. Józef Chorążewicz. — Marcin Stypniowski. Andrzej Gontar. Bonifacy Parzych. Walenty Banasiak. Józef Wiśniewski. Józef Stodolak. Walenty Dawid. Jan Rawka. Piotr Zagalski. Walenty Dawid. Mateusz Dawid. Franciszek Szczubełek. Andrzej Krysiak. Walenty Kamiński. Jakób Mankus. Fryderyk Kowalewski. Jan Zapadka. Adam Kędzierski. Adam Draba. Jakób Kobus. Jan Kobus. Franciszek Karczmarczyk. Tomasz Zdunek. — Józef Pienkos. Józef Leluka. Wawrzeniec Zdunek. Jan Switay. Tomasz Drozd. — Jan Zieliński. Stanisław Mikołajczyk. Józef Skorzycki. Jakób Słazewski. Woyciech

Deptuła. Mateusz Tański. Maciej Dąbkowski. Walenty Olbryś. Walenty Ruszczyk. Jn Pienkos. Adam Brudzik. Szymon Godzina. Franciszek Brzostek. Paweł Chałaj. Józef Kosiorek. Jan Zdunek. Woyciech Kosiorek. Marcin Cekała. Adam Turek. — Mateusz Diczek. Mateusz Graczyk. Józef Banach. Jakób Kozłowski. Józef Cekała. Michał Wielechowski. Andrzej Skrzecza. Grzegorz Łachacz. Stanisław Filipczyk. — Jan Sobotka. Woyciech Mróz. Marcin Skrocki. Jan Brakiewicz. Jan Kamiński. — Kazimierz Kozicki. Józef Olk. Łukasz Borkowski. Mateusz Zebrowski. Jan Mańkowski. Marcin Zalewski. Franciszek Stodolski. Stanisław Grodecki. Antoni Mańkowski. Kazimierz Turayczyk. Woyciech Kalinowski. Stanisław Szakowski. Paweł Raymond. Józef Korzeniak. Grzegorz Daniszewski. Jan Bartczak. Grzegorz Dąbrowski. Karol Reych. Stanisław Chełstowski. Antoni Hybarski. Wiktor Olszewski. Woyciech Myśliński. Wawrzeniec Wiśniewski. Andrzej Wiśniewski. Piotr Zaremba. — Leon Mystkowski. Jakób Dębek. Andrzej Reluga. Walenty Móraski. Józef Dąbrowski. Ignacy Szymczak. Jakób Porębski. Stanisław Gąszewski. Jan Groszyk. — Mikołaj Kopka. Mateusz Pasiadka. Jakób Dąbrowski. Stanisław Jasiński. Józef Grudziński.

z Obwodu Lipnowskiego zbiegłych 1832 r.

Wincenty Skrzeciński. Kazimierz Czernicki. Michał Cerankoski. Maciej Kwilński. Fabian Zaborny. Szymon Kamiński. Tomasz Duklanoski. Jan Zołnowski. — Jan Brzeziński. Szczepan Kłonowski. Józef Bobrowski. Antoni Markuszeski. Szymon Markowski. Mikołaj Rospierski. Paweł Kepkowski. Antoni Prywałt. Antoni Kuciński. Maciej Strzembski. Jan Piątkowski. Jan Smokowski. Piotr Grabowski. Jan Gurny. Jan Kłonowski. Jan Gutkowski. Franciszek Cieszkowski. Woyciech Jagodziński. Woyciech Sobociński. Antoni Bogacki. Tomasz Markiewicz. Walenty Woyciechowski. Franciszek Kamiński. Ludwik Sobociński. Jan Kwaśniewski. Piotr Klana. Woyciech Kowalski. Karol Amort. Adam Szypliński. Szymon Mietratoski. — Jakób Meller. Jan Kuczarski. Józef Zieliński. Jan Szmeyer. Antoni Romanowski. Jakób Kamiński. Jan Pesta. Kazimierz Zieliński. Antoni Szczuba. Szczepan Karbowski. Mikołaj Wiśniewski. Jakób Staśkiewicz. Józef Choynowski. Józef Lipiński. — Franciszek Serankowski. Paweł Gąsiorowski. Stanisław Laskowski. Jan Lewandowski. Stanisław Drzewiński. Konstanty Czarnowski. Józef Przymowski. Franciszek Szymański. Jan Łaskowski. Marcin Rulewski. Franciszek Barciński. Błażej Dylasiński. Franciszek Naliborski. Woyciech Pomorski. Błażej Wiśniewski. Mateusz We-

sołowski. Szymon Szydłowski. Adam Białkowski. Franciszek Szerszenieski. Ignacy Milewski. Józef Sempuch. Antoni Switaktu. Felix Nizwantoski. Jakób Nowakowski. Mikołaj Parokla. Tomasz Kornacki. Jan Bajer. Jan Bilski. Jan Nalewaych. Woyciech Kwiatkoski. Jan Czyżewski. Jan Lebtodziński. Jan Cizewski. Józef Gierek. Jan Miątkowski. Jakób Obłutka. Franciszek Baka. Jan Zieliński. Józef Falkowski. Józef Zygaliński. Ludwik Mścichowski. Michał Jaworowski. Mateusz Wróblewski. Tomasz Dąbek. Antoni Milewski. Ludwik Piszczakowski. Franciszek Maiewski. — Józef Pilanowski. Antoni Pudłowski. Paweł Ziółkowski. Mikołaj Wasilak. Antoni Andrzejczak. Józef Sobieszczuk. Jan Gołaszewski. Franciszek Madallński. Sylwester Mysławski. Szymon Kochański. Ciarka Woyciech. Garnich Antoni. Stępnik Franciszek. Lewandowski Andrzej. Łaska Kazimierz. Piaseczny Andrzej. Władarczyk Jan. Kalisz Paweł. Zalewski Franciszek.

Zarzycki Jan. Kraśniewski Bonifacy. Tomaszewski Wincenty. Truchawski Paweł. Kalinowski Antoni. Parzycki Mateusz. Jakubczyk Jakób. Kozak Jakób. Szwaracki Franciszek. Pofil Roch. Pyra Felix. Liszewski Piotr. Lewandowski Franciszek Radecki Jan. Klimkiewicz Józef. Unerzyński Antoni. Baiok Xawery. Popiołek Maciej. Woyciechowski Tadeusz. Scieszak Józef. Młynarz Stefan. Owocki Paweł. Gozmołiński Józef. Kaybowski Grzegorz. Scieszak Antoni. Urbański Jakób. Laciński Paweł. Poleciński Kazimierz. Kowalewski Piotr. Czerwiński Michał. Archułowski Paweł. Pawiński v. Nowicki Bonifacy. Zdanowski Stanisław.

Antoni Kalinowski. Maciej Dębosi. Józef Lorentz. Jan Wiśniewski. Paweł Kaczorowski. Szymon Kuśnierczyk. Grzegorz Moszczyński. Michał Kraiewski. Józef Łaskowski. Krystyan Mirwold. Mateusz Bromborkiewicz. Michał Tadaleski. Woyciech Witkowski. Kazimierz Grabowski. Antoni Cołbecki. Jakób Grzębski. Piotr Kubski. Bartłomiej Zmlewski. Andrzej Zdzlarski. Jakób Sarnowski. Marcin Wiśniewski. Kazimierz Kostrzeski. Stanisław Lewandowski. Mateusz Spinakowski. Jan Wiśniewski. Maciej Dąbkowski. Jakób Panter. Jan Wasilewski. Kazimierz Bartkiewicz. Jakób Starczewski. Jan Klonowski. Walenty Lewandowski. Kazimierz Janowski. Jan Kendzierski. Karol Stankiewicz. Józef Zakrzewski. Adam Gutowski. Józef Zołnowski. Jan Wiśniewski. Andrzej Grzeszkowicz. Leon Strychawski. Józef Zerkowski. Jan Kieler. Franciszek Konrad. Tomasz Strogulski. Walenty Tyburski. Jakób Konrad. Tomasz Konrad. Jakób Gułkowski. Marcin Zabrocki. Fryderyk Wyłde. Xawery Gryza. Józef Mroczynski. Michał Janczka. Rafał Sachurski. Jakób Szultz

Franciszek Jaworski. Antoni Rykaczewski. Felix Gniazdowski. Maciey Duński. Paweł Sokołowski. Jan Stodowski. Franciszek Zieliński. Józef Janiszewski. Jan Grabowski. Dawid Bartel. Jakób Czachorowski.

Z Wsi Lelis Szymon Brzozowy. z Wsi Lelis Jakób Brzozowy. z Wsi Gibałka Walenty Kędzierski. z Wsi Dąbrówka Marcin Zgłeyc. Zawady, Jan Trodzianowski. Olszyny, Antoni Sieruta, Olszyny, Paweł Osowiecki. Olszyny, Bartłomiej Zaniewski. Olszyny, Józef Gorczyca. Bandysie Andrzej Pietrusiewicz. Bandysie, Woyciech Kuta. Długie Józef Zadrozny. Długie Szymon Piorkowski. Długie Adam Piorkowski. Długie Józef Godzika. Surowe Józef Deptuła. Surowe Paweł Deptuła. Walenty Samsel. Czarnia Józef Samsel. Białuśny Lasek Kazimierz Jowski. Zdunek Grzegorz Sulek. Myszyniec stary Tomasz Brodzicki. Myszyniec stary Woyciech Gnoza. Myszyniec stary Mateusz Brzostek. Dąbrowy Józef Zdunek. Dąbrowy Szymon Gwiazda. Wokkowo Jan Kobus. Wokkowo Józef Lis. Wykrot Józef Paszyk. Zalesie Wawrzyniec Samsel. Adam Łachacz. Józef Chorążewicz. Wanki Marcin Stypułkowski. Szafarzycki Andrzej Kontar. Stedliśka Bonifacy Paszych. Długikąt Walenty Banasiak. Długikąt Józef Wiśniewski. Lelis Józef Stodolak. Lelis Walenty Dawid. Lelis Jan Rawa. Jegłowiec Piotr Zagayski. Jegłowiec Walenty Dawid. Jegłowiec Mateusz Dawid. Łęg stary Franciszek Szczubetek. Dąbrówka Andrzej Krysiak. Dąbrówka Walenty Kamiński. Zawady Jakób Macików. Zawady Fryderyk Kowalski. Surowe Jan Zapalka. Surowe, Adam Kędzierski. Surowe, Adam Draba. Copel, Jakób Kobus. Copel, Jan Kobus. Cyk Franciszek Kaczmarczyk. Cyk Tomasz Zduśnik. Cyk Józef Pienkos. Pełty Józef Lelayka. Pełty Jan Switayka. Pełty Wewrzeniec Zdunek. Pełty Tomasz Drozd. Pełty Jan Zieliński. Pełty Stanisław Mikołajczyk. Pełty Józef Skorczyński. Pełty Jakób Staszewski. Swidwiborek Woyciech Deptuła. Swidwiborek Mateusz Tański. Brzozowylak Maciey Dąbkowski. Zdunek Walenty Olbryś. Zdunek Walenty Ruszczyk. Zdunek Michał Szebuch. Białuśny lasek Jan Pieńkos. Myszyniec Adam Brodzik. Myszyniec Szymon Godzien. Myszyniec Franciszek Brzostek. Myszyniec Paweł Chałay. Dąbrowy Józef Konorek. Dąbrowy Jan Zdunek. Dąbrowy Woyciech Kosiorek. Dąbrowy Marcin Cutała. Wolkowe Adam Turek. Wolkowe Mateusz Dziurek. Wolkowe Mateusz Graczyk. Wolkowe Józef Banasz. Wolkowe Jakób Kozłowski. Wykrot Józef Cekała. Wydunny Michał Wielochowski. Wydunny Andrzej Skurzesza. Zalesie Grzegorz Łackarz. Zalesie Stanisław Filipczyk. Zalesie Jan Sobotka. Wach Woyciech Mroz. Soszoz Marcin Skrodzki. Czarnotrzew Jakób Białczak, ma lat 23, twarzy ścia-

głę, nosa miernego, oczu siwych, włosów czarnych, wzrostu dobrego. Siedlika, Łukasz Wiśniewski, ma lat 28, twarz ściągła, oczy bure, nos długi, włosy ciemne, wzrost dobry. Łąg Starościński Antoni Bieńkowski, ma lat 33, twarz ściągła, oczy niebieskie, nos mały, włosy ciemne, wzrost dobry. z wsi Oberwia, Łukaz Sołodyna, ma lat 20, twarz okrągła oczy szare, nos mały, włosy ciemne wzrost średni.

z Obwodów Płockiego, Przasnyskiego i Lipnowskiego.

Stanisław Kowalski. Bartłomiej Wiśniewski. Wawrzyniec Włosinski. Jan Kotarski. Jan Jastrzębski. Alexander Płocki. Franciszek Grząźlewski. Wawrzyniec Berski. Jan Wiśniewski. Andrzej Szczech. Jan Strzelecki. Marcin Kozłowski. Michał Mrochlewicz v. Maychrzewski. Jan Czechowicz. Kasper Łenczewski. Jan Jastrzębski. Krystyan Harke. Woyciech Łączykoski. Józef Łączykoski. Mateusz Wiśniewski. Paweł Kotarski. Alexander Szymkiewicz. Jakób Paszkowski. Antoni Goslus. Szymon Teyza. Maciej Przybyszewski. Walenty Dekuciński. Franciszek Dekuciński. Andrzej Mężykowski. Jan Ostrowski. Franciszek Ptaszyński. Andrzej Przedpeński. Bartłomiej Przybyszewski. Walenty Szalkowski. Ludwik Arszelski. — Woyciech Pietrusiński. Michał Przytułski. Wawrzeniec Milewaki. Marcin Pietrusiński. Franciszek Nowosielski. Maciej Łęgowski. Franciszek Goliński. Jan Wiśniewski. Paweł Brzyka. Paweł Bether. Jan Kamiński. Józef Wiśniewski. Jan Guziewski. — Józef Kiliński v. Nadolski. Franciszek Jankowski. Franciszek Grzegorz Zieliński. Józef Bielicki. Adolf Nepostyn. Józef Ciechowicz. Jan Kurczyński. Stanisław Zukowski. Wawrzeniec Korczewski. Felicjan Olszewski. Jan Kniwicz. Tomasz Puszycki. Grzegorz Święcki. Jakób Spodobalski. Woyciech Rostwicki. Woyciech Jakubiak. — Kazimierz Pawłowski. Andrzej Wasniewski. Stanisław Ludwik. Mateusz Tański. Mateusz Dobrzyński. Woyciech Pszczołnoski. Tomasz Niewiadomski. Andrzej Linus. Grzegorz Soczewka. Floryan Orzos. Woyciech Brndzyński. Antoni Dziabliński. Fabian Zasadoski. Łukasz Guzowski. Stanisław Jędrzełak. Ludwik Staniszeski. Roch Pietrzak. Wawrzyniec Woyciechowski. Franciszek Rakowski. Stanisław Sawicki. Jakób Kozłowski. Maciej Wyciński. Felix Nowak. Fryderyk Gamer. Stanisław Tomaszewski. Jan Paprocki. Franciszek Kowalaki. Swiderski,

NRO $\frac{57466}{6187}$. WYDZIAŁ POLICYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Odezwy Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego i Augustowskiego

z dnia 13 i 17 Sierpnia r. b. Nro $\frac{36276}{11851}$ i $\frac{36656}{7758}$. poleca Wóytóm Gmin, Prezydentom i Burmistrzóm Miast, aby śledztwo zbiegłych byłych Woyskowych Polskich, iako to: Alexego Kroszka z Miasta Siedlec, z Zakładu Pułku Ołoneckiego z Miasta Augustowa: Stanisława Smoleńskiego, Tomasza Smoleńskiego z Gminy Netto, Jana i Leona Popławskiego z Gminy Lubno, Jana Zarzeckiego z Gminy Słucz, tudzież z Obwodu Kalwaryjskiego: Józefa Dąpiszewicza, Antoniego Kozłowskiego i Józefa Bykowskiego, ściśle zarządzili, a niętego któregokolwiek z nich, za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej dostawili, skutku czego Kommissarze Obwodowi dopilnują i w swym czasie stosowne rapporta złożyć są obowiązani.

w Warszawie dnia 4 Września 1832 roku.

Za Prezesa Kommissyi.

ZIEMIECKI.

Dziewanowski S. J.

O B W I E S Z C Z E N I A .

B A N K P O L S K I .

Powołując się na ogłoszenie swoje z dnia 7 Maja r. b. względem Biletów bankowych jednoczotowych Uchwałą Rządu Tymczasowego Królestwa z dnia ^{30 Października} _{11 Listopada} 1831 r. z obiegu usuniętych, Bank Polski przypomina niniejszym: iż termin ostateczny do wymiany tych Biletów w Kassie Banku Polskiego z dnem 1 Grudnia r. b. upływa; wzywa więc Bank wszystkie interessowane osoby, aby się przed rzeczonym terminem do Kassy Banku zgłosiły, i wspomniane jednoczotowe Bilety na srebrną monetę wymieniły; po upływie albowiem 1 Grudnia r. b. Bilety te iako żadney wartości niemające uważane będą, i ani w Kassie Banku, ani w żadney innéj przyjęte nie zostaną. —

w Warszawie dnia 10 Września 1832 roku.

Radca Stanu Prezes (podpisano) Lubowicki.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Hassman.

Za zgodność Hassman.

Burmistrz Miasta Alexandrowa.

W zastosowaniu się do urzędzenia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych, i Oświecenia Publicznego, w Dzienniku Woiewódzkim Nro 41 zamieszczono

nego. Podaje do wiadomości publicznej, że posztrzygacze mianowicie: 1. Ernest Zynka komornik postrzygacz. 2. Michał Plagens komornik postrzygacz. Zamyslaią z miastą tutejszego do Państwa Rossyjskiego wyprowadzić się. Małacy więc iakie bądź stosunki handlowe, lub prywatne, z temiż, zechcą się w ciągu 4 tygodni od momentu ogłoszenia tychże przez Dziennik, z dowodami zgłosić,

Alexandrów dnia 13 Września 1832 roku.

Grudziński, Burmistrz.

Wbył Gminy Rękawca w Obwodzie Rawskim Województwie Mazowieckiem.

Gdy Andrzej Engot i Jakób Janka koloniści, zamieszkali w kolonii Welętynowie w Gminie Rękawiec, pragną uzyskać Paszport emigracyjny w Kray Cesarsko-Rossyjski na stałe tamże zamieszkanie wraz z całą swoją familią, Wójt Gminy stosownie zatem do rozporządzenia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego dnia 8 Czerwca r. b. w Dzienniku Wojewódzkim Nro 41 zamieszczonego, zawiadamia otém osoby które to interesować może, a to dla powzięcia wiadomości, czyli koloniści przyłętym obowiązkom tak względem Rządu, iakoteż właścicieli osady i innych prywatnych osób z którymi zostawali w stosunkach zadosyć uczynili. Którym po upływie 4 tygodni od daty niniejszego doniesienia, gdy żadne prawne tamowanie nie zajdzie, świadectwo o uzyskanie Paszportu wydanem zostanie.

Dnia 12 Września 1832 roku Rękawiec.

Słowikowski.

Z powodu nastąpioney w dniu 11. Kwietnia 1831 r. śmierci Mikołaja Wędrogowskiego, wyznacza się na godzinę 10 przedpołudniem termin na dzień 27 Marca 1833 roku, w celu przepisania własności summ 7000. i 13,000. Złp. w Dziale IV. pod Nro. 2. Wykazu hypotecznego dobr Wągry litt: A. w Powiecie Rawskim Województwie Mazowieckim położonych, dotąd na rzecz successorów Anny z Prazmowskich Wędrogowskiej zapisanej.

w Warszawie dnia 17 Września 1832 roku.

Andrzej Willam, Regent. K. Z. W. M.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Województwa Mazowieckiego.*

W moc decyzji Dyrekcji Głównej z dnia 28 Czerwca r. b. Nro 6,876. na zasadzie Prawa Seymowego Art: 91. tudzież Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 roku § 196. wydaney, uwiadomia publiczność: iż Dobra Cybulice z przyległościami wsi Boczki zaręczane, w Powiecie Brzezińskim Obwodzie Rawskim, położone, z powodu zaległości Raty Grudniowey r. z. 1831. tudzież Czerwcowey r. b. niezostawszy wydzierżawione, w dniu 30 Listopada r. b. o godzinie 10 zrana w Kancellaryi hypotecznój Wojewódz-

stwa Mazowieckiego, przez publiczną Licytacją pod następującemi główniejszemi warunkami sprzedane zostaną.

1. Ze plusycytant przyimie na siebie obowiązek zaspokolenia wszelkich należytości do gruntu przywiązanych, Art: 41 prawa hipotecznego wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl Art: 44 tegoż prawa, o ile te bezpieczeństwo przed Towarzystwem Kredytowem Ziemiem mają.

2. Ze przyimie obowiązek dalszego regularnego uskutecznienia opłat wskazanych Art: 7. Prawa Seymowego w summie złp. 1,283. gr. 12 rocznie, przez czas istnienia Towarzystwa Kredytowego Ziemiem, czyli aż do roku 1854. oraz fundusz amortyzacyjny za Rat upłynionych sześć przez lat $4\frac{1}{2}$ opłacać potrocznie po złp. 283. gr. 23. i złp. 236 gr. 15. z procentem 5 od sta Bankowi należącym.

3. Ze zwróci przez właściciela opłacane dotąd procenta na amortyzacją kapitału obrócone, stosownie do Tabelli do Art: 18 Prawa dołączony w Summie Złotyich polskich 2,266. groszy 19.

4. Ze złoży Summę iaka się do dopełnienia całkowitego szacunku Dóbr wykrytego, podług zasady Art: 5. Prawa Seymowego nad pożyczkę zaciągnięą bydź się okaże do ilości złp. 27,700.

5. Ze przed licytacją złoży na Vadium złp. 3,000. w gotowiźnie, zaległość zaś wszelką, zaraz po otrzymaniu przybicia, natychmiast w gotowiźnie złoży, a reszta szacunku dla wierzycieli spłacić się mających, tych którzy są przed prawem o Towarzystwie Kredytowem zapisani, Listami Zastawnemi; późnię zaś zapisanych w gotowiźnie do Banku Polskiego naydalej w dniach 20. od daty przysądzenia.

Reszta warunków licytacyjnych każdy mających chęć licytowania, przeyrzeć może w Bórze Dyrekcyi, u Pisarza teyże Dyrekcyi. Mających więc ochotę licytowania, Dyrekcyja niniejszym na rzeczony termin wzywa.

w Warszawie dnia 20 Lipca 1832 roku.

Prezes, Piotr Łubieński.
Za Pisarza, Polakowski.

Niżę podpisany ostrzega niniejszym każdego kogo to dotyczyć może, aby z Kacprem Budzyńskim co do małatku żony tegoż Heleny z Jarmołowiczów primo voto Jasińskięy, 2do Budzyńskięy, w trakcie rozvodu z tymże Budzyńskim] zostającęy, a mianowicie co do Domu Heleny Budzyńskięy własnego, w Mieście Mławie Woiewództwie Płockiem położonego, z mocy i na zasadzie Plenipotencyi przed Regentem Ostrowskim na dniu 12 Września r. b. przez rzezoną Heleną Budzyńską temuz Kacprowi Budzyńskiemu udzielonęy, żadnych umów niezawierali, i w żadne czynności pod względem tegoż małatku nie wchodzili, gdyż wzmiankowana Plenipotencya Aktem na dniu 20 Września r. b. przed Regentem Wołowskim przez rzezoną Budzyńską zdziałanym w zupełności odwołaną i unieważnioną została, dla tego wszelkie takowe umowy byłyby nieważnemi, a zawierający je, sami sobie winę przypiszą, leżell z tego powodu na iakowe straty narażeni zostaną.

w Warszawie dnia 21 Września 1832 roku.

S. Kamiński.
DODATEK PIĄ-

DODATEK PIĄTY DO NUMERU 53.
D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W E G O .

w Warszawie dnia 24 Września 1832 roku.

R E G E S T R

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Urzędowych Województwa Mazowieckiego w Kwartale III. 1832 r. czyli od Nru 41. do włącznie Nru 53. zamieszczonych.

	Numer Dzieni - Stron:
z Wydziału Oświecenia Publicznego.	
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia Buźnicy w Gombinie	43 - 878
ditto ditto ditto Łaźni żydowskięj w Warce	46 - 1001
ditto ditto reperacyi Kościoła w wsi Pacynie	51 - 1179
z Wydziału Administracyjnego.	
Postanowienie Rady Administracyjnej przedłużające termin prekluzyjny do ostatniego Sierpnia b. r. dla doniesienia o pogorzelałach	42 - 831
Zarządzenie oczyszczenia koryta rzeki Bzury	42 - 833
Postanowienie Rady Administracyjnej względem wynagrodzenia zabudowań skutkiem Wojny 1831 r. zgorzałych	42 - 844
Przypomnienie zakazu nie jeźdżenia po burtach dróg bitych	43 - 907
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia ratusza w Brześciu	44 - 911
ditto ditto ditto szlachtuza w Mieście Uiezdzie	44 - 912
Zarządzenie w przedmiocie wynoszenia się fabrykantów do Rossyi	45 - 958
Uwiadomienie o wyznaczonych Oficerach do sporządzenia kart topograficznych Królestwa	46 - 969
Przepis udokładnienia rapportów o wynikłych pogorzelałach	46 - 971
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia Mostu pod Miastem Dąbiem	46 - 1001
Sledztwo pieczęci do kontrolowania wyrobów krajowych z Miasta Mińska skradzionych	46 - 1022
Zarządzenie wyboru starszych zgromadzeń Rzemieślniczych	47 - 1039
Zabronienie odbywania dowolnego Jarmarków i targów po Miastach	48 - 1071
Obwieszczenie dzierżawy dochodu myta drogowego	50 - 1170
Uwiadomienie iż cena żelaza kutego w Pankach zniżoną została	52 - 1215
Ogłoszenie entrepryzy wymurowania Austeryi w Mieście Rawie	52 - 1224
Uwiadomienie o wydanych assygnacyach za pogorzelał w Woiewództwie Mazowieckim wydarzone	52 - 1235

z Wydziału Skarbowego:

Postanowienie Rady Administracyjnej pozwalające bez opłaty cła wprowadzić po koniec Kwietnia r. b. Jęczmień i Owies	41 - 789
Sledztwo zagubionego kwitu przez dominium Staréj Wsi na odstawi- ne produkta do Magazynów	41 - 791
Sledztwo Motla Spiewak o posiadanie noży szlacheckich obwinionego ditto Felixa Dąbkowskiego v. Lulkowskiego o defraudacyą tytoniu obwinionego	41 - 792
Uwiedomienie o ujętych Towarach defraudowanych pod Nieszawą ditto o przyznanej allewiacyi w podatkach za rok 1831 dla czę- ści Szlacheckiej W. Szwantowskiego	41 - 803
Sledztwo funduszów Leopolda Stramińskiego	41 - 817
Uwiedomienie o ujętych Towarach defraudowanych pod Sompolnem Dekret Najwzniejszego Pana wskazujacy zasady do poboru podatku Konsumcyjnego	41 - 818
Uwiedomienie o ujętych Towarach defraudowanych pomiędzy wsiami Rudzk i Szewce	42 - 825
Zakaz skladania na handel towarów po wsiach	42 - 853
Przepis postępowania przy transporcie soli ze skladów Austryackich do Magazynów Kraiowych	43 - 870
Uwiedomienie o ujętej wódce defraudowanej na Saskiej Kępie	43 - 871
Sledztwo funduszów Jana Męzykowskiego Skarbowi dluznego	43 - 878
Uwiedomienie iż układ handlowy z wolnym Miastem Krakowem prze- dluzony zostal do końca Maia 1833 roku	43 - 879
Ogłoszenie dzierzawy dochodów konsumcyjnych w Miastach Woiewódz- twa Mazowieckiego	44 - 910
Ukaz Rządzącego Senatu w przedmiocie pobierania opłat od Orderów Orła Białego i Sgo Stanisława	44 - 925
Sledztwo Jana Spirydiona Mulawki defraudanta	45 - 957
ditto Reyzla Nikelsberg defraudanta	45 - 960
Sledztwo zagubionych kwitów na odstawi- ne produkta do Magazynów produkta przez Possesora wsi Dobre Małe	45 - 960
Lista dowodów Kommissyi Likwidacyjnej na przyznane pretensye z cza- su Xięstwa Warszawskiego	46 - 972
Rozkład opłaty podatków do Kass Obwodowych w Mcu Wrześniu 1832 Uwiedomienie o ujętych Towarach defraudowanych na Jarmarku w Mie- ście Łodzi	46 - 983
Uwiedomienie iż rogatki Miasta Warszawy dopiero po odbiciu Czap- stryku zamykane bydz maia	47 - 1005
Sledztwo maiatku Walentego Krzyżanowskiego Aktuariusza	47 - 1010
ditto Walentego Gaiewskiego	48 - 1047
Uwiedomienie iż cudzoziemcy mogą posiadać broń	48 - 1050
	48 - 1050
	48 - 1063

	Numer
Sledztwo osób o różne kradzieże obwinionych	48 - 1065
Przedłużenie terminu składania dowodów przez starozakonnych, celem pozyskania bezpłatnie konsensu na szynk lub wsparcia pieniężnego	49 - 1089
Sledztwo Wdów dawniey pensyonowanych, Dąbrowskiéy i Kozłowskiéy	49 - 1093
Uwolnienie od kar kontrawencyjnych, wszelkie pisma wczasie przeciętęy z Warszawą komunikacyi bez stempla wygotowane	49 - 1113
Uwiadomienie o wykreśleniu z Ksiąg Kassowych Obwodu Rawskiego po- datków umorzonych	49 - 1114
Sledztwo Karola Szner Skarbowi dłużnego	49 - 1115
ditto zgubionych kwitów z odstawy produktów do Magazynów z dóbr Rykały	49 - 1119
Zarządzenie kontrollowania Soli z Austryi do kraju prowadzonéy	50 - 1161
Obwieszczenie dzierzawy dochodów konsumcyjnych w Wództwie Maz.	50 - 1168
Wezwanie do Likwidowania długów Wydziału Skarbowego z Epoki Kró- lestwa	51 - 1175
Sledztwo osób z Województwa Podlaskiego Skarbowi dłużnych	51 - 1184
ditto ditto ditto ditto	51 - 1199
ditto zagubionych kwitów na odstawione produkta do Magazynów z wsi Pokrzywna	52 - 1213
ditto Jana Kantego Łabędzkiego Skarbowi dłużnego	52 - 1240
ditto Tomasza Grabiwodę owczarza	52 - 1241
ditto zagubionego kwitu na odstawione produkta do Magazynu przez Dominium Turobowic	52 - 1242
ditto zagubionego kwitu na odstawione produkta do Magazynu z wsi Budziszewic	52 - 1242
z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.	
Uwiadomienie iak liczoną bydź ma wartość drzewa nasiennego w extra- cięciach defraudowanego	43 - 875
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia Młyna pod Tarczynem	44 - 911
Sledztwo majątku Czarnckiego byłego Nadzierżawcy Ekonomii Osiek	44 - 917
Obwieszczenie sprzedaży drzewa w leśnictwie Kampinowskim	45 - 937
Ogłoszenie sprzedaży dóbr Patrowa	46 - 970
ditto entrepryzy wystawienia młyna pod Tarczynem	48 - 1050
ditto sprzedaży tryków i macior z owczarń Kieleckich	48 - 1056
ditto ditto drzewa z lasów Łaznowskich	49 - 1116
Rozporządzenie w przedmiocie meldowania Assessrom Ekonomicznym potrzeby zaprowadzenia budowli nowych lub reperacyi starych w do- brach Rządowych	51 - 1176
Obwieszczenie sprzedaży owiec Leycesterskich z Owczarń Rządowych	51 - 1191
Sledztwo majątku Ludwika Gostowskiego	51 - 1200
Sledztwo majątku Ignacego Biernawskiego byłego dzierzawcy	53 - 1269

z Wydziału Wojskowego.

Ogłoszenie decyzji Najjaśniejszego Pana względem zaciągających się z ochoty do Wojska Rossyjskiego, synów Oficerów byłego Wojska Polskiego	41 - 809
Sledztwo Woźniaka i Ochockiego byłych żołnierzy Polskich	41 - 810
Uwiedomienie iż ludzie którzy w czasie rewolucyi powołani na zaciąg w drodze zbiegli, od poboru do Wojska wolnemi bydź mają	42 - 857
Rozporządzenie w przedmiocie przyjmowania do służby w Wojsku Rossyjskiem Elewów szkoły Aplikacyinėj	43 - 869
Oznaczenie wynagrodzenia za pastwiska dla koni Wojsk Rossyjskich	43 - 875
Sledztwo byłych żołnierzy Wojska Polskiego	45 - 934
Postanowienie Rady Administracyinėj w przedmiocie rozpoznawania dowodów Szlachectwa osób do Wojska Rossyjskiego wchodzących	46 - 975
Sledztwo Fryderyka Szulc i Fryderyka Hasso v. Gasso	47 - 1013
Ostrzeżenie w przedmiocie wyjaśnienia dokładnego podań, celem pozyśkania przyznania tytułu szlachectwa w Wojsku Rossyjskiem	48 - 1073
Uwiedomienie o przeznaczeniu trzyletniego wsparcia dla żon i dzieci po Wojskowych Polskich w niewoli będących	49 - 1087
Sledztwo Alexego Lwów, Moyżesa Kośliczenko i Erazma Gonczarów	49 - 1091
ditto Więźni z Chęcin zbiegłych	49 - 1091
ditto Ludwika Konarskiego o kradzież obwinionego	49 - 1092
ditto Adolfa Grudzińskiego i Hersza Rozengarta	49 - 1093
Zarządzenie zabrania prochu znajdujĄcego się u handlarzy i prywatnych osób	50 - 1135
Sledztwo Wojskowych Polskich przed poborem do Wojska Rossyjskiego z różnych mieysc zbiegłych	50 - 1136
ditto ditto z Miasta Włocławka	50 - 1148
Sledztwo Wojskowych Polskich z różnych mieysc zbiegłych	52 - 1209
Przypomnienie rozporządzeń chwywania zbiegów Wojskowych	52 - 1231
Postanowienie Rady Administracyinėj w przedmiocie rozpoznawania dowodów Szlachectwa powołanych do służby Rossyjskiej Wojskowych Polskich i z ochoty wchodzących	52 1239
Przepis kontrollowania zysdatku drzewa dla Wojska	53 - 1247
Sledztwo Wojskowych Polskich z Woiewództwa Płockiego zbiegłych	53 - 1279

z Wydziału Policyinego.

Przepis postępowania przy przedstawieniu fabrykantów, rzemieślników i kolonistów do pozyskania paszportów emigracyinych	41 - 785
Zabronienie wydawania świadecw do podróży osobom nieznanym	41 - 790
Ostrzeżenie osób leczeniem trudniących się, aby nieużywały tytułów prawnie nieposiadanych	41 - 791
Sledztwo Edyarda Fergis Urzędnika Rossyjskiego	41 - 803

		Numer
		Dzien: - Stron:
Uwiedomienie	o znalezionym koniu w wsi Goslawic	41 - 805
ditto	o koniach odebranych w Mieście Gostyninie	41 - 805
ditto	o uiętym koniu w Gminie Lubotyń	41 - 806
Sledztwo	Xawerego Domaszewskiego z pobytu niewiadomego	41 - 806
ditto	zbrodniarzy o rabunek Tomasza Andrzejczaka na trakcie między Janówkiem i Dębem podeyrzanych	41 - 817
ditto	Oficerów z kopusu 6. Woysk Rossyiskich, którzy w Woysku Powstańców Polskich służyli	42 - 833
ditto	Maiora Walewskiego i Leszczyńskiego o zabór pieniędzy z Magazynu Solnego Modrzeiów Obwinionych	42 - 835
ditto	żołnierzy z pułku Wołyńskiego Gwardyi	42 - 835
ditto	Józefa Borowskiego byłego Woyskowego Polskiego	42 - 836
ditto	Walentego Sobolewskiego Ass: honor: Woiewództwa Lubelskiego z pobytu niewiadomego	42 - 837
ditto	Stanisława Lenkiewicza, Macieia Cholczaka i Heleny Gilowéy	42 - 837
ditto	Więzni z Mławy zbiegłych	42 - 838
ditto	Więzni z Lipna zbiegłych	42 - 839
ditto	Kazimierza Lewandowskiego włóczęgi	42 - 840
ditto	Michała Sławińskiego o rozbicie Poczty obwinionego	42 - 846
ditto	Łukasza Zurawskiego włóczęgi	42 - 846
ditto	skradzionych koni w folwarku Oszczep i wsi Gadka	42 - 846
ditto	Jeranowa, Siekierzyńskiego i Lewkowicza Woyskowych Rossyiskich	42 - 849
ditto	Antoniego Junghans Doktora Mecyny	42 - 849
ditto	Woyciecha z nazwiska niewiadomego, z Gminy Biała zbiegłego	42 - 850
ditto	Skradzionych koni w Gminie Dembe wielkie	42 - 850
ditto	Jana Czuby i Jana Woycika	42 - 851
Uwiedomienie	o koniu znalezionym w Gminie Otwock	42 - 851
Sledztwo	skradzionych rzeczy z Kościoła w Kikule	42 - 852
ditto	skradzionych sreber z Bóźnicy w Mszczonowie	42 - 853
Uwiedomienie	o koniach podeyrzanym odebranych w Ekonomii Tkaczew i Gminie Tum	43 - 876
Sledztwo	Jana Jaworowskiego byłego żołnierza pułku z Ułanów Woysk Polskich	43 - 877
Uwiedomienie	o koniach odebranych w Wiskitkach, Gminie Bardzimin i Osiecz wielki	43 - 878
Sledztwo	osób podeyrzanych z różnych miejsc zbiegłych	43 - 901
ditto	Adama Danikowskiego z Rossyi zbiegłego	43 - 902
ditto	Józefa Szpil byłego żołnierza Woyska Polskiego	43 - 903
ditto	Józefa Przybylskiego o kradzież obwinionego	43 - 903
ditto	leona Zalewskiego o kradzież obwinionego	43 - 904
ditto	konia z Artylleryi Woyska Rossyiskiego między Tarczynem a Gróycem zbiegłego	43 - 905

	Numer
	Dzien: - Stron:
Sledztwo rzeczy w Suwałkach skradzionych	43 - 905
ditto kolonistów z Woiewództwa Lubelskiego zbiegłych	43 - 906
Uwiedomienie iż sieroty po Woyskowych Polskich umieszczone bydź maią w Szpitalu Dzieciątka Jezus	44 - 909
Sledztwo Więzni z Lublina zbiegłych	44 - 912
Uwiedomienie mieszkańców jaką drogą starać się mają o paszporta	45 - 933
Sledztwo Macieia Graczyka byłego żołnierza	45 - 934
Lista mieszkańców Królestwa zatrzymanych w twierdzy Dynaburgu	45 - 936
Sledztwo Błażeia Kotulskiego i Woyciecha Ratayczyka	45 - 937
Obwieszczenie sprzedaży zabudowań do Szpitala: Sgo Łazarza należących Sledztwo Andrzeia Seierki, Kacpra Banuszuka, Józefa Leskiewicza i Jana Jagiello	45 - 949
Sledztwo Jana Barbuska i Antoniego Jankowskiego	47 - 1008
ditto rzeczy z Kościołów w Chodczu i Ciężeniu skradzionych	47 - 1009
Lista fabrykantów mających zamiar przenieść się do Rossyi	47 - 1014
Sledztwo skradzionych rzeczy Baronowi Soldenhof	47 - 1023
Uwiedomienie iż przechowujący broń, pod Sąd Woienny oddawani bydź mają	47 - 1029
Sledztwo skradzionych rzeczy z Kościoła w Wolicy	47 - 1033
Lista fabrykantów mających zamiar udać się do Rossyi	47 - 1034
Sledztwo Jakóba Falkowskiego z pobytu niewiadomego	47 - 1040
ditto majątku Iwańkiewicza byłego Pułkownika	47 - 1041
ditto Bernarda Rządковского byłego woźnego	47 - 1041
ditto Jana Moros, Konstantego Brodziaka i Macieia Jakubowskiego	47 - 1142
ditto Kiriła Tkaczenko żołnierza woysk Rossyiskich	48 - 1048
ditto Jana Wiśniewskiego, Jwana Siemion, Stanisława Chmielewskie- go Magistra Chirurgii	48 - 1049
ditto rzeczy z Kościoła w Dalikowie skradzionych	48 - 1051
Lista fabrykantów mających zamiar wyprowadzić się do Rossyi	48 - 1073
Uwiedomienie o odebraniu znaczney ilości pieniędzy Teodorowi Ur- chalskiemu w Galicyi Austryackiey	48 - 1074
Sledztwo Woyskowych Polskich z Miasta Końskie zbiegłych	48 - 1079
Uwiedomienie iż do szpitala Dzieciątka Jezus iedynie sieroty oboygą płci rodziców niemające przyimowanemi będą	49 - 1088
Sledztwo Jemaliana Jwanuchina Kozaka	49 - 1089
Dozwolenie cudzoziemcom z zagranicy przybywającym posiadania broni	49 - 1111
Lista fabrykantów z Miasta Przedeza, Konstantynowa i Zgierza do Ros- syi na zamieszkanie wychodzących	49 - 1112
Oznaczenie poczty do wymiany zbiegów w Wsi Wilczkowicach	49 - 1113
Ostrzeżenie co do ostroznego postępowania z granatami znalezionemi	49 - 1120
Sledztwo Józefa Zarzyckiego o kradzież podeyrzanego	49 - 1120
ditto Włościanina Łukasza Radomskiego	49 - 1121

	Numer
	Dzien: - Stron:
Sledztwo Katarzyny z Pierścińskich Kosińskiéy	49 - 1132
ditto Woyskowych Polskich z Włocławka zbiegłych	49 - 1133
Sledztwo Macieia Siekierskiego z transpostu zbiegłego	49 - 1134
ditto Antoniego Przybyłowskiego z Domu Poprawy zbiegłego	50 - 1148
ditto Więźni z Lubelskiego zbiegłych	50 - 1151
Zarządzenie względem broni na handel z zagranicy sprowadzanéy	50 - 1159
Ogłoszenie licytacyi na dostawę żywności do więzień	50 - 1165
Sledztwo Podofficera Filipa Mikstajewa Papa Fiedorowa	50 - 1167
ditto zbiegów z Woyska Rossyjskiego	50 - 1167
ditto Franciszka Świętka i Kacpra Pałosz	50 - 1177
ditto skradzionego paszportu Augustowi Kryger	51 - 1178
ditto Józefa Falynowicza Felczera	51 - 1184
Lista fabrykantów do Rossyi na zamieszkanie wychodzących	51 - 1201
Rozporządzenie podawania rapportów periodycznych o wypadkach wa- żniejszych i chorobach	52 - 1207
Sledztwo więźni Jana Orzechowskiego i Jana Folwarnego	52 - 1208
ditto Floryana Dowgord szeregowego z Ekwipażu przewozowego	52 - 1208
ditto Franciszka Rimker z Monachium	52 - 1213
ditto skradzionych koni i zaprzęgów z dóbr Kirchuben w Prusach	52 - 1214
ditto Stanisława Wiśniowolskiego v. Wiśniewskiego Więźnia z robo- ty zbiegłego	52 - 1223
ditto Walentego Choynackiego z Więzienia Brzeskiego zbiegłego	52 - 1224
Sledztwo Jana Sadowskiego żołnierza	53 - 1268
Uwiadomienie o koniach osobom podeyrzanym odebranych	53 - 1272
ditto ditto w różnych miejscach skradzionych	53 - 1272
Sledztwo Woyskowych Polskich z Podlaskiego i Augustowskiego zbiegłych	53 - 1283

z Wydziału Służby Ogólnej.

Sledztwo pieczęci Wóytom Gmin: Bronisze, Lipkow, i Częstoniew za- ginionych	41 - 807
Dekreta N. Pana dotyczące Kommissyi Emerytalnéy	42 - 841
Postanowienie Rady Administracyinéy w przedmiocie składania kwalifi- kacyi przez osoby starające się o posady Budowniczych	46 - 967
Uwiadomienie o odmianie w nowéj pieczęci Prezydenta Miasta Łowi- cza zrobioney	47 - 1015
ditto o papierach i pieczęci Wóytowi Gminy Sinolęka zagi- nionych	47 - 1021
ditto pieczęci Wóytowi Gminy Jeziorna	47 - 1022
ditto ditto Burmistrzowi Miasta Okuniewa i Wóytom Gmin Czarna Ruda i Pieskowice	48 - 1064
Uwiadomienie o zginionych pieczęciach w różnych Gminach	51 - 1183
Sledztwo skradzionéj pieczęci Burmistrzowi Miasta Opatowa	53 - 1271

Obwieszczenia wróżnych przedmiotach.

Zdanie sprawy Dyrekcyi Szczegółowej T. K. Z. W. M. z czynności od 15 Kwietnia 1830 do dnia tegoż w roku 1832	41 - 791
Listy gończe za Janem Kowacikowskim i Antonim Ulrichem	41 - 801
Ogłoszenie regulacyi hypotek niektórych domów w Kałuszynie	41 - 808
ditto spadków po Tekli Laskowskiej i Wincentym Górskim	41 - 811
ditto ditto po Bazylim Rzeszotarskim, Tomaszu Ur- bańskim i Szymonie Morzyckim	41 - 812
ditto ditto po Teofili Lignau	41 - 813
Ogłoszenie regulacyi niektórych hypotek w Mieście Karczewie	41 - 813
ditto ditto w Włocławku, Lubrańcu, i Brześciu	41 - 814
ditto ditto w Jzbiicy	41 - 815
ditto ditto w Łęczycy i Dąbiu	41 - 816
Listy gończe za Herszem Maierem i Janem Laskowskim	41 - 819
ditto za Wincentym Dobrzańskim, Felixem Lipińskim i Mate- uszem Czerwińskim	41 - 820
ditto za Maryanną Michałowska	41 - 821
Sledztwo skradzionych Listów zastawnych	41 - 821
Uwiedomienie o dwóch świniach przez Sąd poprawczy Wydziału II. po- deyrzanemu odebranych	41 - 822
Obwieszczenie dzierżawy pertynencyi Kassy Miasta Dąbia	41 - 822
ditto ditto Dóbr Brzezcie	41 - 822
Ogłoszenie regulacyi spadków po Janie Gałczyńskim, Janie Zahn Kata- rzynie Nowackiej, Stanisławie Bierna- ckim i Annie Biesiekierskiej	41 - 823
po Maryannie Drozdowskiej, Walentym Roiewskim i Józefie Jędrzeiowiczu	41 - 824
Obwieszczenie o zgorzałych Listach Zastawnych Antoniemu Ostrowskiemu	42 - 840
ditto o przystąpieniu z dobrami do Towarzystwa Kre: Ziemięskiego	42 - 847
ditto dzierżawy pertynencyi kassy Miasta Kłodawy	42 - 854
ditto ditto kolonii w Kłęku	42 - 854
ditto ditto pertynencyi kassy Miasta Rawy	42 - 855
Ogłoszenie regulacyi spadku po Józefie Czotczyńskim	42 - 855
Uwiedomienie o koniu ujętym w Wsi Dziarnowie	42 - 855
ditto o nastąpić mającym rozdziale pożyczki z Towarzystwa Kredytowego Ziemięskiego na całe dobra długa Kościelna zaciągnięty	42 - 856
Ogłoszenie regulacyi spadku po Maryannie Kulewskiej	42 - 857
ditto ditto po Walentym Wąsowiczu, Helenie Siekie- rzyńskiej, Józefie Czarneckim i Janie Czaki	42 - 858

		Numer
		Dzien: - Stron:
Ogłoszenie regulacyi spadku po Janie Niedźwiedzkim, Antonim Wolskim	Józefie Roszkoskim i Tekli Stępowskiej	42 - 859
ditto	ditto po Barbarze Fakicyń . . .	42 - 860
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 489. Litt: A.	Dóbr Mroków . . .	42 - 860
ditto	Dóbr Mroków . . .	42 - 862
ditto	Domu Nro 1070 w Warszawie . . .	42 - 855
Listy gończe za Franciszkiem Tkaczyk, Sanel Jakubowiczem Puławskim	za Szymonem Szymczykiem . . .	42 - 865
ditto	za Szymonem Szymczykiem . . .	42 - 866
Ogłoszenie regulacyi spadku po Antonim Mokronowskim	po Rozalii Milewskiej i Nużyńskich . . .	42 - 866
ditto	po Rozalii Milewskiej i Nużyńskich . . .	42 - 867
Obwieszczenie Listy dóbr z którymi właściciele do Towarzystwa Kredy- towego przystąpili . . .		42 - 867
Ogłoszenie regulacyi hypotek domów w Mieście Błoniu . . .		43 - 880
ditto	ditto w Sochaczewie i Łowiczu . . .	43 - 882
ditto	ditto w Łodzi i Zgierzu . . .	43 - 883
ditto	ditto w Sochaczewie i Łowiczu . . .	43 - 884
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Popra: Wyd: I. będących		43 - 885
Listy gończe za Adamem Klawisz i Teodorem Witkowskim . . .		43 - 886
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Popra: Wyd: I. będących		43 - 886
ditto	o znalezionych nieżywych ludziach w Karczmie Golubiak i na gruncie Miasta Kolbieli . . .	43 - 887
ditto	o koniach podeyrzanéy osobie przez Sąd Sandomierski ode- branych . . .	43 - 887
Ogłoszenie regulacyi spadków po Truszczyńskich, Katarzynie Sporzyń- skiej, Małgorzacie Gonońskiej i Janie Studzińskim . . .		43 - 888
ditto	regulacyi hypotek domów w Mieście Zychlinie . . .	43 - 889
Obwieszczenie sprzedaży części Wsi Piorunowa . . .		43 - 891
Listy gończe za Teodorem Witkowskim i Grzegorzem Wiśniewskim . . .		43 - 893
ditto	za Domicellą Skrzypkowską, Kantym Białogońskim i Józefem Muchowiczem . . .	43 - 894
ditto	za Andrzejem Celebon, Stanisławem Tomzą, Wojciechem Frukacz, Antonim Pięta, Mateuszem Kalinowskim i Ferdy- nandem Wolskim . . .	43 - 895
ditto	za Jgnacym Dymarkiem, Janem i Maciejem Rolikami i Ludwikiem Gromaczevskim . . .	43 - 897
Ogłoszenie regulacyi bypotek domów w Siennicy i Kałuszynie . . .		43 - 897
ditto	ditto w Miastach Gostyninie i Gabinie . . .	43 - 898
Obwieszczenie o przystąpieniu z dobrami do Towarzystwa Kred: Ziems:		43 - 899
List gończy za Wojciechem Pyzda . . .		43 - 908
Ogłoszenie regulacyi spadków po Mich: Faryńskim i Małg: Wieleckiej		43 - 908
Uwiedomienie o certyfikatach Kommissyi Centralnéy Likwidacyinéy w depozycie Kommissyi Woiewództwa Płockiego będących . . .		44 - 913

	Numer
	Dzien: - Strona:
Obwieszczenie sprzedaży possessyi w Sochaczewie po Berku Klein	45 - 95r
ditto dóbr Chodów	45 - 95z
ditto Domu Nro 489. litt: A.	45 - 95z
Uwiedomienie o przystąpieniu nowym z dobrami do Towarzystwa Kredytowego	45 - 95z
List gończy za Jozefem Szlachetką i Bogumiłem Wilamowskim	45 - 96r
ditto za Macieiem Matysiakiem	45 - 96z
Uwiedomienie o klaczy Maxymilianowi Jarczak odebraney	45 - 96z
ditto iż Szubert fabrykant sukna z Łęczycy Emigrować do Rossyi zamierza	45 - 96z
Obwieszczenie sprzedaży części wsi Piorunów	45 - 96z
Uwiedomienie o skradzionych Listach zastawnych	45 - 96z
ditto o wakuiący posadzie Chirurga w Mieście Sławkowie	46 - 97z
ditto iż Gotlieb Ulbrycht Mechanik ma zamiar przenieść się do Rossyi	46 - 97z
ditto o przystąpieniu z dobrami do Towarzystwa Kredytowego Ziemięskiego	46 - 97z
Obwieszczenie dzierżawy dochodów Konsumpcyjnych w Miastach Woiewództwa Podlaskiego	46 - 97z
Ogłoszenie regulacyi spadków po Bartłomieiu Moro i Michale Kwiatkowskim	46 - 98r
ditto ditto po Janie Maierkowskim, Helenie Kwiecińskię, Janie Kurkiewicz, Bonawenturze Kraiewskim	46 - 98z
Uwiedomienie iż Karól Szuman z Rawy zamierza przenieść się do Rossyi	46 - 98z
Ogłoszenie regulacyi spadków po Franciszku Szandkowskim, Pawle Móraskim, Reginie Tito i Stanisławie Półockim	46 - 100z
ditto ditto po Michale Czarneckim i Julianie Bogusławskim	46 - 100z
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Drozdy	46 - 100z
List gończy za Ludwikiem Linkie	47 - 101z
Uwiedomienie o zaginionych pieczęciach Wóytom Gmin Telaki i Chruszczewka	47 - 101z
Listy gończe za Mateuszem Żylińskim i Janem Żukowskim	47 - 101z
Listy gończe za Janem Czarneckim, Dyonizym Skopińskim, Gabryielem Zbikowskim i Józefem Pozyrskim	47 - 101z
ditto za Józefem Wawrzyckim v. Kubką i Józefem Złotnickim	47 - 101z
ditto za Marcinem Przychodnim, Wincentym Wróblem i Józefem Zarębą	47 - 101z
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Poprawczego Wydziału I. złożonych	47 - 102z

	Numer
List gończy za Antonim Gołembiewskim	Dzien: - Stron: 47 - 1024
Uwiedomienie o rzeczach osobom podeyrzanym przez Sąd Gostyński odebranych	47 - 1025
ditto o znalezionej nieżywój kobiecie w Jeziorze M. Brdowa	47 - 1025
Ogłoszenie regulacji hypotek domów Miast Skierniewic i Rawy	47 - 1025
ditto ditto w Jeżowie	47 - 1027
Ogłoszenie entrepryzy dostawy drzewa dla garnizonu w Obwodzie Sochaczewskim	47 - 1027
Ogłoszenie regulacji spadków po Franciszku Piotrowskim, Antoninie Kiślńskiój, Antonim Płończyńskim i Wawrzyńcu Trzcimskim	47 - 1028
Listy gończe za Zawnlem Krügerem i Janem Karkowskim	47 - 1036
Ogłoszenie regulacji spadków po Janie Jeleniewskim i Janie Wchodku	47 - 1037
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Skotniki	47 - 1038
List gończy za Janem Przeniosł	47 - 1042
Uwiedomienie o przenieść się mających zamiar do Rossyi fabrykantach z Miast Zgierza i Ozorkowa	47 - 1043
Ogłoszenie regulacji spadku po Filipinie Toepfer i Zuzannie Weycher-towój	47 - 1044
Uwiedomienie o zgorzałych listach zastawnych Antoniemu Ostrowskiemu	47 - 1044
Obwieszczenie sprzedaży domu Nro 919 w Warszawie	47 - 1045
ditto dzierżawy dochodów Konsumpcyjnych w Woje: Kaliskiem	48 - 1052
ditto ditto ditto Płockiem	48 - 1053
List gończy za Maryanną Sulkową	48 - 1054
Obwieszczenie dzierżawy dochodów Konsump: w Woje: Lubelskiem	48 - 1056
ditto ditto ditto Augustowskiem	48 - 1059
Uwiedomienie o przystąpieniu z dobrami do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego	48 - 1061
Listy gończe za Michałem Sobczyńskim, Woyciechem Woźniakiem, Walentym Choynackim i Wiktoryą Franciszką Zeszke	48 - 1067
Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kassy Miast Łęczycy i Podgębic	48 - 1068
ditto entrepryzy czyszczenia ulic Miasta Łowicza	48 - 1069
Ogłoszenie entrepryzy obmurowania cmentarza w Bedlnie	48 - 1069
ditto dostawy drzewa dla garnizonu w Obwo: Rawskim	48 - 1070
Listy gończe za Szaią Białowąs, Ignacym Herszka, Józefem Biliszewskim, Macieim i Janem Wiśniewskimi	48 - 1075
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Poprawczego Wydziału I. znajdujących się	48 - 1076
Wezwanie Franciszka Jankowskiego aby się w Sądzie Poprawczym stawil	48 - 1077
Obwieszczenie dzierżawy Dochodów Kassy Miasta Łowicza	48 - 1077
Ogłoszenie regulacji spadków po Annie Dracowój i Pawle Solkiewiczuz	48 - 1078
Obwieszczenie celem wykreślenia Kaucyi za Wołowskim Regentem Powiatu Warszawskiego stawionój	48 - 1078

	Numer
	Dzien: - Stron:
Obwieszczenie entrepryzy dostawy drzewa dla Woyska Rossyjskiego w Obwodach Łęczyckim i Gostyńskim	48 - 1081
Uwladomienie o mających zamiar emigracyi do Rossyi fabrykantach z Miast Zgierza, Łęczycy i Ozorkowa	48 - 1082
Ogłoszenie regulacyi spadków po Stanisławie Truszczyńskim, Franciszku Jankowskim i Franciszku Bartel	48 - 1083
Obwieszczenie sprzedaży domu Nro 93. w Warszawie	48 - 1084
Ogłoszenie regulacyi spadku po Michale Chelkowskim	48 - 1094
ditto hypoteki domów w Miastach Górze, Warce i Przybyszewie	48 - 1085
ditto ditto w Mińsku	48 - 1085
ditto ditto w Jeżewie	48 - 1086
Lista fabrykantów z Miasta Zgierza mających zamiar wyprowadzić się do Rossyi	49 - 1094
Listy gończe za Franciszkiem Skurskim i Tadeuszem Wóytowiczem	49 - 1095
ditto za Pawłem Kalinowskim, Wawrzyńcem Kuszewiczem i Józefem Włosek	49 - 1096
Uwladomienie iż Krystyan König Stolarz z Ozorkowa ma zamiar wyprowadzić się do Rossyi	49 - 1097
Ogłoszenie regulacyi spadku po Kalinowskich	49 - 1097
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 93 w Warszawie	49 - 1097
ditto dóbr Drodzy	49 - 1098
ditto części Wsi Piorunów	49 - 1099
ditto Possessyi Nro 2061.	49 - 1100
Ogłoszenie regulacyi spadków po Stanisławie Juszkiewiczu, Tyburcym Malinowskim i Franciszku Stypułkowskim	49 - 1101
ditto ditto po Rozalii Markiewiczowéy i Joannie Chmielewskiéy	49 - 1104
ditto hypotek niektórych domów w Łowiczu i Sochaczewie	49 - 1104
ditto ditto ditto w Kaluszyńce i Karczewie	49 - 1105
ditto ditto ditto w Brześciu, Sompolnie i Włocławku	49 - 1106
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Skotniki	49 - 1108
ditto planu do Loteryi 40 Klassycznéy	49 - 1109
Uwladomienie o rzeczach przez Sąd poprawczy Wydziału I. złożonych	49 - 1116
Ogłoszenie regulacyi spadku po Paulinie Rudzkiej	49 - 1116
ditto ditto po Grzegorzcu Wolskim	49 - 1117
Obwieszczenie sprzedaży koni z Stacyi głównej w Janowie	49 - 1117
Ogłoszenie entrepryzy reperacyi zabudowań Pocztowych w Kłodawie	49 - 1118
Obwieszczenie celem wykreślenia kaucyi za Gotliebem Redlichem Komonik:	49 - 1118
Sledztwo skradzionych koni z Saskiéy kepy	49 - 1118
Uwladomienie o przystąpieniu z dobrami do Towarzystwa Kredytowego	49 - 1121

	Numer
	Dzien: - Stron:
	49 - 1123
Obwieszczenie dzierżawy Wsi Gołocie	49 - 1123
Uwiedomienie o dowodach Kommissyi Likwidacyinėj wzamian za obligacye Austrzyackie na pożyczkę Woienną w Kommissyi Lubelskiėj znajdujących się	49 - 1134
List gończy za Kazimierzem Sroką o rabunek obwinionym	49 - 1134
ditto za Stanisławem Ziadą v. Siadą, Macieiem Woycikiem i Janem Słomińskim	50 - 1149
ditto za Maierem Wandermanem	50 - 1150
Uwiedomienie o klaczy w Łęczycy odebranych	50 - 1150
ditto o rzeczach w depozycie Sądu Poprawczego Wydziału I. złożonych	50 - 1151
ditto o nagle zmarłym nieznaionym człowieku w M. Zgierzu	50 - 1152
Ogłoszenie entrepryzy dostawy drzewa dla Woyska Rossyiskiego w Obwodzie Stanisławowskim	50 - 1152
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Miąsże	50 - 1153
ditto Cybulice	50 - 1154
Ogłoszenie regulacyi hypotek domów w Mieście Nieszawie i Raciążku	50 - 1155
Uwiedomienie iż Matłonkowie Hidias maiją zamiar wynieść się do Rossyi	50 - 1156
Ogłoszenie regulacyi spadków po Sebastyanie Trzebuchowskim, Gustawie Schülling, Pawle Ignatowiczu i Salomei Bobrowskiėj	50 - 1157
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Chodów	50 - 1158
Ogłoszenie regulacyi spadku po X. Janie Wilszyckim	50 - 1166
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Poprawczego Wydziału II. będących	50 - 1171
Listy gończe za Herszem Rozengartem i Kazimierzem Mizerką	50 - 1172
ditto za Marcinem Woźniakiem	50 - 1173
Uwiedomienie iż Marcin Dreys Kolonista z Łagiewnik zamierza wynieść się do Rossyi	50 - 1173
Ogłoszenie regulacyi spadków po Alexandrze Lewickim, Klarze Maiorkowskiėj, Walentym Sobolewskim i Kazimierzem Piotrowskim	50 - 1174
Obwieszczenie dzierżawy dochodów koszernego w Wdztwie Płockiém	51 - 1179
Listy gończe za Kazimierzem Woyciechowskim, Łukaszem Gaiosa, Grzegorzem Skulikowskim, Marcinem Siemińskim i Tomaszem Lewandowskim	51 - 1181
List gończy za Jakóbem Orzechówskim i Janem Folwarnym	51 - 1186
Wezwanie Franciszka Ostrowskiego o odbiór nożów	51 - 1186
Ogłoszenie regulacyi spadku po Elźbiecie de Santis	51 - 1187
Obwieszczenie sprzedaży possesyi Nro 2835.	51 - 1188
ditto ditto Nro 2217.	51 - 1189
Uwiedomienie o fabrykantach z Ozorkowa do Rossyi wychodzących	51 - 1190
Listy gończe za Antonim Przybyłowskim i Kwiatoszem	51 - 1192
ditto za Antonim Gątką, Maryanną Jasińską i Urbanem Ciurą	51 - 1193

Liſt gończy za Wawrzyńcem Zabilſkim, Katarzyną Kordyſionką i Waſilem Dymińskim	51 - 1194
Uwiadomienie o znalezionéy klaczy w Dziaduszynie	51 - 1195
Ogłoszenie regulacyi ſpadeków po Janie Zbiiewskim i Marcinie Iwańskim	51 - 1195
ditto ditto po Tomaſzu Chełmickim, Józefie Winnickim, Agnieſzce Łąckiey i Maryannie Lewandowskiéy	51 - 1196
ditto ditto po Janie Szczerbińskim, Kazimierzu Mazurkiewiczuz, Maryannie Woydowéy, Tekli Sawickiey, i Bibianne Kamińskiey	51 - 1197
Ogłoszenie regulacyi hypotek domów w Miastach Tomaszowie i Brzezinach	51 - 1198
Wezwanie ŁuKaſza Domańſkiego aby ſię ſtawił w Sądzie Policyi Poprawczéy Wydziału I. celem ogłoszenia mu wyroku	51 - 1201
Ogłoszenie regulacyi hypotek domów w Mieſcie Zychlinie	51 - 1202
Liſta Koloniſtów z Gminy Jankowa do Roſſyi na zamieszkanie wychodzących	51 - 1204
Liſta Fabrykantów z Miasta Alexandrowa do Roſſyi wychodzących	51 - 1205
Obwieſzczenie dzierżawy dochodów Kaſſy Mieyſkich Obwodu Warszaw:	51 - 1205
Ogłoszenie regulacyi ſpadeków po Scholastyce Daſzkiewicz, Maryannie Raczyńskiey i Fryderyku Neumann	51 - 1206
Obwieſzczenie dzierżawy dochodu Koſzernego w Woiewództwie Krakowskiém	52 - 1215
Liſty gończe za Bonifacym Sinkiewiczem Ludwikiém Smakowskiem v Mateuszem Orozykowskim	52 - 1217
ditto za Józefem Czarneckim i Pawłem Piątkiewiczem	52 - 1218
ditto za Antonim Laskowskim i Samsonem Kramertuch	52 - 1219
Uwiadomienie o rzeczach osobom podeyrzanym odebranych i w depozycie Sądu Poprawczego Wydziału I. będących	52 - 1219
Zapozwanie Jana Bałowskiego aby ſię w Sądzie policyi Poprawczéy Wydziału I. ſtawił	52 - 1220
Obwieſzczenie dzierżawy dochodów Kaſſy Miasta Ozorkowa	52 - 1220
Liſta fabrykantów mających zamiar przenieſć ſię do Roſſyi z Miasta Zgierza	52 - 1221
Ogłoszenie entrepryzy opalania latarń w Mieſcie Piątku	52 - 1221
Obwieſzczenie Dzierżawy dochodów Kaſſy Miasta Piątku	52 - 1221
ditto celem wykreſlenia kaucyi za Wołowskiem Regentem Powiatu Warszawskiego	52 - 1222
Uwiadomienie o koniu karym osobie podeyrzanéy odebrany	52 - 1225
Obwieſzczenie ſprzedazy Domu Nro 2601.	52 - 1225
Ogłoszenie regulacyi hypoteki Kolonii Kaleń i Domu w Mieſcie Stanisławowie	52 - 1228

	Nnmer
	Dzien. - Stron.
Uwiedomienie o maiaących zamiar wynieść się do Rossyi Kolonistów z E- konomli Łaznow	52 - 1228
ditto ditto ditto z wsi Jankowa	52 - 1229
Ogłoszenie regulacyi spadków po Walentym Czarnowskim i Janie Suche- ckim	52 - 1230
Sledztwo dziecka po Karolu Couré de Stamand	52 - 1230
Ogłoszenie regulacyi spadku po Antoninie Jagodzińskiéy	52 - 1238
Listy gończe za Janem Szymańskim, za Stanisławem v. Józefem Wiśnie- wskim v Wiśniowolskim	52 - 1243
Uwiedomienie o koniu i rzeczach w depozycie Sądów Poprawczych War- szawskich znajduiających się	52 - 1244
Ogłoszenie regulacyi spadków po Józefie Jańskim, Franciszku Jastrzembo- wskim i Katarzynie Hentslowéy	52 - 1245
ditto ditto po Woyciechu Ostrowskim, Maryannie Jö- nicke, Annie Kucharzewskiéy i Walentym Roiewskim	52 - 1246
Obwieszczenie dzierżawy Domu szynkowego w Rawie	53 - 1269
ditto sprzedaży dóbr Skotniki	53 - 1270
Listy Gończe za Kacprém Kasprzakiem, i Stanisławem Strzeleckim	53 - 1273
ditto za Pawłem Jasko	53 - 1274
Uwiedomienie o maiaącym zamiar wynieść się do Rossyi Marcinie Hampik	53 - 1284
Ogłoszenie regulacyi spadków po Szymonie Rudzkim i Rafa: Dąbrowskim	53 - 1275
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Kowalewko	53 - 1275
ditto dóbr Drozdy	53 - 1276
ditto dóbr Miąsze	53 - 1278
Uwiedomienie Banku iż bilety iedno-złotowe tylko do 1 Grudnia b. r. wymienianemi będą	53 - 1284
ditto o postrzygaczach z Miasta Alexandrowa maiaących zamiar wynieść się do Rossyi	53 - 1284
Uwiedomienie iż Andrzej Engot, i Jakób Janka, maia zamiar wynieść się do Rossyi	53 - 1285
Ogłoszenie Regulacyi spadku po Mikołaiu Wędrogowskim	53 - 1285
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Cybulic	53 - 1285
Odwwołanie plenipotencyi przez Helenę Budzynską na imie męża iéy uczynionéy	53 - 1286